
چهارشنبه  10 ارديبهشت‌ 1404  
2  ذی‌القعده 1446      30  آوریل 2025
  شماره   5878    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان

، شهروندان راضی‌تر شهر زیباتر

ساماندهی بازارچه‌ها و مشاغل شهری، گامی مؤثر در بهبود کیفیت زندگی شهروندان

امسال 82 هزار نفر در 
آموزش‌ و‌ پرورش استخدام می‌شوند

وضعیت سهمیه‌های مناطق 
در کنکور 1404

شهردار مریانج خبر داد

تحقق 93 درصدی بودجه شهرداری مریانج در سال 1403
پیگیری ساخت مسکن ملی و توسعه شهری در مریانج
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تلاش برای تکمیل پروژه تالار قرآن تا پایان امسال

جشن روز دختر بر بام آرامگاه بوعلی

همدان و دارودرختاش

دهه کرامت 
با 210 برنامه در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: دبیر ستاد بزرگداشت 
دهه کرامت در استان همدان گفت: در راستای 
متنوع  برنامه‌های  کرامت  دهه  گرامیداشت 
در  کرامت  دهه  جشن‌های  و  هنری  فرهنگی، 
سراسر استان و با شعار »ایران امام رضا)ع(« از روز 

سه‌شنبه آغاز شد.
به گزارش هگمتانه، حجت الاسام علی عزیزی روز 
سه‌شنبه اظهار کرد: برنامه‌های دهه کرامت امسال 
از نهم اردیبهشت تا سی و یکم اردیبهشت با هدف 
ترویج و گسترش فرهنگ رضوی و با محوریت 

گروه‌های مردمی تدارک دیده شد.

حمایت بانک سپه 
از صنعت گردشگری 

استان همدان
توسعه همکاری بانک سپه با مجموعه 

گردشگری سیاحتی علیصدر

*: مدیر شعب بانک سپه منطقه  هگمتانه، گروه خبر
همدان روز سه‌شنبه دوم اردیبهشت ماه 1404 
به اتفاق مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت 
سیاحتی علیصدر همدان با حضور در دفتر شرکت 
امید پی بانک سپه حوزه مرکزی، در خصوص توسعه 
تعامل و همکاری‌های مشترک به گفت‌وگو پرداخت.

نیروگاه خورشیدی 
100 مگاواتی در اسدآباد 

احداث می‌شود
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار اسدآباد از احداث 
نیروگاه خورشیدی 100 مگاواتی در این شهرستان خبر 
داد و گفت: احداث این نیروگاه خورشیدی با جذب 
سرمایه‌گذار بخش خصوصی در مرحله صدور مجوز 

برای آغاز عملیات اجرایی است.
به گزارش هگمتانه، سلیمان نظری دوست با 
اشاره به سیاست‌های دولت در راستای توسعه 
 ، تجدیدپذیر انرژی‌های  و  خورشیدی  نیروگاه‌های 
این نیروگاه خورشیدی  برای احداث  کرد:  تصریح 
150 هکتار زمین از اراضی ملی و عرصه  حدود 
منطقه  قادرآباد  و  آباد  حسن  طبیعی  منابع 
سرمایه‌گذار  این  برای  شهرستان  چهاردولی 
موجب  که  شده  تأمین  خصوصی  بخش 
4000 میلیارد تومان  سرمایه‌گذاری بیش از سه تا 

می‌شود. شهرستان  در 

هشدار دادستان رزن

برخورد قاطع با اراذل 
و اوباش و هنجارشکنان

دادستان رزن گفت: برخورد قاطع و بدون مسامحه با 
اراذل و اوباش و هنجارشکنان انجام می‌شود.

به گزارش هگمتانه، طاها نجفی احسان با صدور 
دستوری به فرمانده انتظامی شهرستان بر برخورد قاطع 
و بدون مسامحه با هنجارشکنان و افرادی که مخل 

امنیت و آسایش عمومی هستند، تأکید کرد.

جهش ورزش کبدی 
در همدان؛ 800 ورزشکار 
همدانی و رتبه 4کشوری

رئیس هیأت کبدی‌کاران همدان از تلاش برای میزبانی 
مسابقات بین‌المللی خبر داد اما کمبود سالن‌های 
تخصصی را چالش اصلی این میزبانی دانست و گفت: 
از مدارس تا زندان‌ها، این رشته در حال گسترش است.
مسعود پورصالحی در گفت‌وگویی اظهار کرد: سال 
گذشته با آغاز فعالیت‌های جدی در این رشته 
ورزشی، هدف اصلی گسترش ورزش کبدی در سطح 
شهرستان‌ها بوده است. در این راستا، شهرستان‌های 
مختلف از جمله کبودراهنگ به عنوان آزمونه این رشته 
معرفی شدند و ابتدا به معرفی رشته کبدی در مدارس 

پرداخته شد.

هواپیمای آب‌پاش، 
تش زد! ضدانقلاب را آ

هگمتانه، گروه ورزش: از میان 144 پرواز برای اطفای 
، تنها 11 پرواز توسط روسیه انجام شد. چندی  حریق بندر
پیش، محدودیت‌های موجود در اطفای حریق باعث 
شده بود که آتش‌نشانان آمریکایی در آتش‌سوزی 
شهر لس‌آنجلس، به استفاده از کلاه و کیف‌دستی روی 

آورند.
دومین بالگرد حین مهار آتش‌سوزی سقوط کرد و 
خلبان آن جان خود را از دست داد! این خبر نه برای 
امروز است و نه برای بندر شهید رجایی ایران. بلکه 
گزارشی از سقوط بالگرد در عملیات اطفای حریق 

کره‌جنوبی در فروردین‌ماه امسال بود.
حدود یک ماه قبل، آتش‌سوزی بزرگی از شهرستان یو 
ای سئونگ کره جنوبی شروع شد. در همان ابتدا، یک 
بالگرد اطفای حریق سقوط کرد و مقامات این کشور 

استفاده از بالگرد را متوقف کردند. 
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زبان و فرهنگ همدان
میراثی که باید حفظ شود

امروزه در سایه تغییرات سریع اجتماعی و پیشرفت فناوری، 
کمتر از برخی آئین‌ها و سنت‌های همدانی شنیده می‌شود 
که اهمیت حفظ مواردی چون گویش‌ اصیل و آثار فرهنگی 
مردم همدان و احیای آن برای نسل‌های آینده تأکید می‌شود.

به گزارش هگمتانه؛ در ادامه مبحث همدان‌شناسی از 
دیدگاه روزنامه هگمتانه و گفت‌وگو با بزرگان شهر همدان 
، افتخار  و بیان آئین و فرهنگ‌های خاص مردمان این شهر
آشنایی با خانم شیوا گلکارزده، از بازنشستگان صدا و 

سیمای همدان را داشتم.
 زیبا و پر از زندگی و احساسات 

ً
بیان خاطرات و تجربیات واقعا

عمیق این هنرمند ساکن همدان دلنشین بود؛ از زبان 

ایشان از فضای خانه‌های قدیمی‌ در کرمانشاه شنیدیم تا 
روزهایی که در صدا و سیمای مرکز همدان برای خدمت 
به مردم ایران فعالیت‌هایی داشته است. همه‌ این‌ها به 
گونه‌ای شگفت‌انگیز از دلبستگی ایشان به تاریخ، فرهنگ و 

مردم کشورمان حکایت می‌کند.
با صحبتی که با خانم گلکارزاده داشتیم، ایشان ویژگی‌هایی 
در مورد مردم همدان به اشتراک گذاشت، مثل عشق به 
طبیعت، روحیه مقتصدانه و اهمیت به غذا و هنرهای سنتی 
 اینها الهام‌بخش هستند. این‌ها نه‌تنها نشانه‌ای از 

ً
که واقعا

فرهنگ غنی این منطقه است، بلکه اشاره‌ای به یک زندگی 
ساده و پرمفهوم می‌کند که در عصر حاضر کمتر به آن توجه 

می‌شود.
خانم گلکارزاده از اهمیت حفظ و نگهداری هنرهای سنتی 
همدان مانند سفالگری و قالیبافی صحبت می‌کند که 
هم‌اکنون کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد و این یکی از نکات 
مهمی است که باید بیشتر به آن پرداخته شود تا ارزش این 

هنرها و صنایع دستی دوباره در جامعه برجسته شود.
خاطرات خانم گلکارزاده از روزهایی که در رادیو برنامه‌ 
می‌ساختند و در جشنواره‌ها موفق به کسب جوایز متعدد 
می‌شدند، علاوه بر اینکه نشانه‌ای از مهارت‌های حرفه‌ای این 
هنرمند کشورمان است، همچنین نشان‌دهنده دلبستگی 

ایشان  ...
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تلاش برای تکمیل پروژه تالار قرآن تا پایان امسال2
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون فنی شهرداری منطقه یک 
همدان اظهار کرد: پروژه تکمیل تالار قرآن همدان هم‌اکنون 
ح و پیمانکار است و در تلاشیم تا  در مرحله انتخاب مشاور طر

ح تکمیل شود. پایان امسال این طر
بهروز یزدان‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه افزود: 

چندین شرکت برای این امر درخواست دادند که باید بررسی 
شده و بعد از امتیازدهی سریع‌ترین شرکت را وارد مرحله 

کنیم. اجرایی 
وی افزود: مقداری از وسایل و تجهیزات مورد نیاز و اساسی 
پروژه از جمله صندلی و موکت با توجه به اعتباراتی که از 

سال‌های گذشته‌ اختصاص داده‌اند، خریداری شده است.
یزدان‌پور همچنین درباره مدت زمان بهره‌برداری از این پروژه 
گفت: در صورتی که اعتبار مورد نیاز این پروژه تأمین شود و 
مشاور و پیمانکار هم تعیین شوند تا پایان سال این پروژه 

هم کامل می‌شود و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

همدان خبر 

رشد 40 درصدی 
بازدیدکنندگان نوروزی 

هگمتانه
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر میراث جهانی 
هگمتانه از رشد 40 درصدی بازدید گردشگران از 

هگمتانه خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سلطانی ادامه داد: با توجه به 
محوریت هگمتانه به عنوان مرکز آثار میراث جهانی 
، اغلب گردشگران و آژانس‌های مسافرتی  غرب کشور
بین‌المللی را به سمت منطقه غرب و منطقه همدان 
به عنوان مقصدی که دارای امکانات زیرساخت‌های 
اولیه گردشگری برای بازدید سایر آثار جهانی از قبیل 
گنبد سلطانیه در استان زنجان، بیستون کرمانشاه و 

سایر آثار زنجیره‌ای جهانی سوق خواهد داد.
وی گفت: اگر به صورت ساده به موضوع نگاه کنیم، 
افزایش آمار بازدید نوروزی امسال از هگمتانه 
نسبت به سال قبل، نزدیک به 40 درصد رشد داشت 
که نسبت به سرانه کل استان افزایش معناداری را 

 در فضای 
ً
به خود اختصاص داده و این موضوع غالبا

گردشگران داخلی نیز اتفاق افتاده بود که در آینده 
شاهد افزایش گردشگران بین‌المللی در همدان و 

هگمتانه به صورت چشمگیر خواهیم بود.
به نقل از ایرنا، سلطانی با بیان اینکه نگاه صرف به 
نقطه ای به عنوان میراث جهانی نمی‌تواند توسعه 
گردشگری در پی داشته باشد بلکه عملکرد مناسب 
سایر مجموعه‌های پشتیبان گردشگری است که 
خاطره زیبا و ماندگار را برای تکرار سفر مجدد و با طول 
ماندگاری بیشتر برای گردشگر و افق رشد گردشگری را 
چشمگیر تر می نماید تأکید کرد: مدیریت تاسیسات 
خدماتی بهداشتی، زیرساخت‌های راه‌آهن، فرودگاه، 
هتل‌ها، مراکز اقامتی و تفریحی و از همه مهم‌تر نقش 
فعالان گردشگری و رسانه‌ای در فضای شهر، به 

صنعت گردشگری کمک مؤثر خواهد کرد.

دهه کرامت با 210 برنامه در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: دبیر ستاد بزرگداشت دهه 
کرامت در استان همدان گفت: در راستای گرامیداشت 
دهه کرامت برنامه‌های متنوع فرهنگی، هنری و 
جشن‌های دهه کرامت در سراسر استان و با شعار 

»ایرانِ امام رضا)ع(« از روز سه‌شنبه آغاز شد.
به گزارش هگمتانه، حجت الاسام علی عزیزی روز 
سه‌شنبه اظهار کرد: برنامه‌های دهه کرامت امسال 
از نهم اردیبهشت تا سی و یکم اردیبهشت با هدف 
ترویج و گسترش فرهنگ رضوی و با محوریت گروه‌های 

مردمی تدارک دیده شد.
وی معرفی سبک زندگی ائمه اطهار )ع(، بازتبیین 
ظرفیت‌های نهفته در فرهنگ اصیل دینی و ترویج 
ولایت‌مداری، نقش آفرینی مساجد در ایجاد فضای 
شادی و نشاط اجتماعی در ایام دهه کرامت و معرفی 
ویژگی‌های شخصیتی شهید رئیسی به عنوان خادم 
الرضا )ع( را از اهداف برگزاری برنامه‌های دهه کرامت 

اعلام کرد.
دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت در استان همدان 
گفت: برگزاری جلسات قرآن کریم و اهدای ثواب آن به 
حضرت امام رضا )ع(، حضرت معصومه )س( و حضرت 
شاهچراغ )ع(، قرائت زیارت امین الله در مساجد، آذین 
بندی و برپایی مراسم جشن و ایستگاه صلواتی در 
مساجد و محلات، برگزاری مسابقات مختلف از جمله 
کتاب‌خوانی در کانون‌های مساجد، برگزاری مراسم و 
جشن‌های مختلف در کانون‌های مساجد و تجلیل از 
دختران فعال قرآنی در شب میلاد همراه باسخنرانی 
و مولودی خوانی و آذین بندی مسجد و پذیرایی از 
برنامه‌های فرهنگی هنری شاخص کانون‌های فرهنگی 

هنری مساجد استان همدان است.
حجت الاسام عزیزی افزود: برگزاری جشن تکلیف 
ویژه دختران با همکاری آموزش و پرورش، اطلاع‌رسانی 
برنامه‌های پیش‌بینی شده دهه کرامت در کانال‌ها 
و فضای مجازی، افتتاح برنامه‌های دهه کرامت با 
برافراشتن پرچم با نام "السلام علیک یا علی ابن موسی 
الرضا علیه السام" در میادین اصلی شهر، بوستان ها، 
محل برج‌های اهتزاز پرچم در مناطق شهری و جاده ای، 
برپایی جشن ویژه دختران در اماکن فرهنگی شهر و 
سرودخوانی جمعی مراسم جشن ویژه دختران و حضور 
در مدارس دخترانه بزرگ شهر و یا مراکز نگه داری دختران 

بی سرپرست در هفته کرامت پیش‌بینی شده است.
وی ادامه داد: بازدید از خانواده شهدا و عیادت از 
جانبازان و آزادگان، حضور در آسایشگاه‌های جانبازان، 
برپایی جشن برای فرزندان شهدا و اهدای هدیه، 
غبارروبی مزار شهدا، برگزاری مراسم بزرگداشت 
شهدای جبهه مقاومت، برگزاری نمایشگاه و بازارچه 
محصولات، برپایی میزهای خدمت کانون‌های مختلف 
در مراسم نماز جمعه و برپایی میزهای خدمت 
کانون‌های مختلف در مراسم نماز جمعه از برنامه‌های 

شاخص دهه کرامت در همدان است.
دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت در استان همدان 
گفت: حضور در محل دفاتر معلمان، دبیران و 
مدیران مدارس و قدردانی از مقام معلم، حضور در 
منازل معلمان پیشکسوت و بازنشسته شاخص 
ایثارگر، تقدیر از خادمیاران فرهنگی، حضور در امام 
زادگان، برگزاری شب شعر رضوی با حضور شاعران، 
برگزاری اجتماع نوجوان رضوی، برقراری میز خدمت 
تخصصی روانشناسی و مشاوره در امام زادگان و 
بقاع متبرک، مساجد و حسینیه ها، اماکن عمومی، 
تکریم خانواده‌های پرجمعیت جوان، برگزاری همایش 
توجیهی تسهیل فرزندآوری و حضور در بخش‌ها و 
مراکز ویژه درمان بیماری‌های خاص و صعب العلاج در 

دهه کرامت پیش‌بینی شده است.
حجت الاسام عزیزی افزود: راه اندازی کاروان شادی 
در شهر، حضور خادمیاران در زندان‌ها و ندامتگاه‌ها 
و ایجاد حال و هوای امام رضایی و آزادسازی زندانیان 

جرائم غیرعمد، حضور در زایشگاه‌ها و عیادت از 
مادران و نوزادان، برپایی چایخانه‌های امام رضا )ع( به 
صورت گسترده، برپایی کرسی‌های قرائت قرآن کریم، 
راه اندازی اردوهای سامت، اردوهای جهادی عمرانی، 
، برپایی سفره‌های  تجلیل از ورزشکاران نشان آور
اطعام و پذیرایی در جشن‌های دهه کرامت، حضور در 
پایانه‌های مسافربری، ایستگاه‌های راه آهن، فرودگاه‌ها 
و برگزاری مراسم بدرقه برای زائران مشهد الرضا علیه 

السلام پیش‌بینی شده است.
این مسؤول بیان کرد:روز سه‌شنبه ولادت حضرت 
فاطمه معصومه سام الله علیها، روز دختر با عنوان 
"حضرت فاطمه معصومه سام الله علیها، بهترین 
دختر دنیا" نام گذاری شد که شاهد جشن و مراسم‌ 

بصیرتی در اکثر مناطق بودیم.
دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت در استان همدان 
به نام گذاری روزهای دهه کرامت اشاره کرد و گفت: 
چهارشنبه 10 اردیبهشت، روز ملی خلیج فارس، 
آغاز عملیات بیت المقدس با عنوان "اخت الرضا 
علیهم السام؛ الهام بخش دختران مقاومت"، 
پنج شنبه 11 اردیبهشت، روز جهانی کار و کارگر با 
عنوان"سرمایه‌گذاری برای تولید با کار و خدمت 
کریمانه" و جمعه 12 اردیبهشت، شهادت استاد شهید 
مرتضی مطهری، روز معلم با عنوان"معلم امید آفرین، 
پرچمدار اندیشه مطهر، مروّج آرمان مهدوی" نام گذاری 

شده است.
حجت الاسلام عزیزی بیان کرد: روز شنبه 13 اردیبهشت، 
تجلیل از امامزادگان و بقاع متبرک با عنوان"امامزادگان 
علیهم السام، منادیان ولایت و محبت اهل بیت 
علیهم السام"، یکشنبه 14 اردیبهشت، بزرگداشت 
حضرت احمدبن موسی شاهچراغ علیه السلام با عنوان 
"حضرت احمد ابن موسی شاهچراغ علیه السلام، امین 
ولایت الگوی شجاعت" و دوشنبه 15 اردیبهشت، روز 
بزرگداشت شیخ صدوق )ره( با عنوان "اعتاب مقدس 
حوزه علیمه، پایگاه نشر معارف قرآن و اهل بیت 
علیه السام" است. وی ادامه داد: روز سه‌شنبه 16 
اردیبهشت با عنوان"کرامت انسانی، هویت ایرانی در 
پرتو مکتب رضوی"، چهارشنبه 17 اردیبهشت با عنوان 
"مسجد محله کرامت، محور مواسات و همدلی" و پنج 
شنبه 18 اردیبهشت با عنوان "سلوکِ انقلاب، هم 
عهدی با شهیدان، همراهی با مظلومان" و جمعه 19 
اردیبهشت نیز ولادت حضرت امام رضا علیه السلام با 
عنوان "ایران امام رضا علیه السلام، یک جهان کرامت" 

نام گذاری شده است.
مدیر کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان همدان 
از عموم مردم استان برای شرکت باشکوه در برنامه‌های 
دهه کرامت دعوت کرد و یادآور شد: دهه کرامت فرصت 
نابی برای آشنایی هرچه بیشتر نسل جوان با زندگی 
حضرت فاطمه معصومه )س( و همچنین امام رضا )ع( 

است و باید باشکوه برگزار شود.
نهم اردیبهشت مصادف با اول ذیقعده، سالروز ولادت 
حضرت فاطمه معصومه)س( است و تا جمعه 19 
اردیبهشت برابر با یازدهم ذیقعده هم‌زمان با سالروز 
ولادت علی بن موسی الرضا)ع( در تقویم رسمی کشور به 

عنوان دهه کرامت نام گذاری شده است.

جشن روز دختر بر بام آرامگاه بوعلی
هگمتانه، گروه خبر همدان: جشن خانوادگی روز 
دختر عصر سه‌شنبه 9 اردیبهشت در بام آرامگاه 
بوعلی سینا با حضور پرشور خانواده‌های همدانی 

برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، جشنی برای دختر هم‌زمان با میلاد 
حضرت معصومه)ع( با حضور دختران همدانی در کنار 

خانواده‌ آنها با شور و شادی زایدالوصفی برگزار شد.

این مراسم از بام آرامگاه بوعلی آغاز شد و با ورود 
پرچم حرم حضرت معصومه)ع( غرق در معنویت 

شد و دل‌ها به سمت حرم آن حضرت پر کشید.
در ادامه این مراسم، پس از مولودی خوانی، 

شادپیمایی به طرف میدان امام)ره( صورت گرفت.
در نهایت به شرکت‌کنندگان در این جشن به قید 

قرعه 10 عدد سکه طلا هدیه شد.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و مالی شورای اسلامی شهر همدان:

سازمان عمران شهرداری پروژه‌های سرمایه‌گذاری تعریف کند
تجلیل از احسان صباغی رئیس سابق سازمان عمران شهرداری

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
سرمایه‌گذاری و مالی شورای اسلامی شهر همدان 
با تقدیر از تلاش‌ها و اقدامات صباغی رئیس 
سابق سازمان عمران شهرداری، گفت: سازمان 
در دوره مدیریتی جدید پروژه‌های سرمایه‌گذاری و 

ساخت‌وساز تعریف کند.
در  بادامی‌نجات  حمید  هگمتانه،  گزارش  به 
کمیسیون سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری شورا 
با اشاره به درخواست تعدادی از متقاضیان پروانه 
در محدوده‌های حذف شده از بافت فرسوده 
اظهار کرد: محدوده بافت فرسوده در آبان ماه 
سال 1403 اصلاح شد و برخی محدوده‌ها در این 

تغییرات حذف شد.
رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسامی شهر همدان گفت: کمیسیون 
ماده 5 معتقد به ارائه تسهیلات بافت فرسوده به 
این موارد بوده اما شهرداری خواستار اخذ عوارض 
کامل و عدم ارائه تخفیف 50 درصدی است که 
کمیسیون معتقد به تعلق بسته تشویقی به این 

املاک است.
بادامی‌نجات در ادامه با اشاره به حضور مؤثر 
احسان صباغی رئیس سابق سازمان عمران 
شهرداری در این جایگاه، تصریح کرد: سازمان 
شهرداری  عمران  سازمان  و  سرمایه‌گذاری 
بیشترین همکاری را با کمیسیون سرمایه‌گذاری، 

مالی و گردشگری داشته‌اند.
وی ادامه داد: در کارهای اجرایی گردشگری و 
سرمایه‌گذاری بیشترین حجم کار در سازمان 
عمران است و جا دارد از زحمات صباغی رئیس 
سابق سازمان عمران با توجه به اجرای بسیاری از 

سیاست‌های کمیسیون تقدیر شود.
بادامی‌نجات با اشاره به حضور نیروهای فعال و 
پویا در سازمان عمران شهرداری خاطرنشان کرد: 
اقدامات خوبی طی این مدت در حوزه عمران 
و بازآفرینی انجام شده و امید است با حضور 

مدیریت جدید این اقدامات تداوم یابد.
وی با تأکید بر اینکه البته با توجه به اقدامات 
و  کاستی‌ها   

ً
قطعا شده  انجام  تلاش‌های  و 

ضعف‌هایی نیز در این حوزه وجود دارد، یادآور شد: 
در کمیسیون سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری 
شورا از سازمان عمران و بازآفرینی برای دستیابی به 

اهداف و پروژه‌ها حمایت می‌کنیم.
رئیس سازمان سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسامی شهر همدان اظهار کرد: گذر 
فرهنگی اقدامی است که در صورت تکمیل یکی 
از محورهای ویژه گردشگری در همدان خواهد بود 
که آرامگاه باباطاهر را به پیاده‌راه اکباتان، پیاده‌راه 
میدان امام)ره(، پیاده‌راه بوعلی و در نهایت آرامگاه 

بوعلی متصل خواهد کرد.
بادامی‌نجات به وجود چندین خانه واجد ارزش از 

جمله خانه مرمرچی و حمام چاله و لزوم تملک آنها 
در محور گذر فرهنگی اشاره کرد و گفت: با تملک 
 ، و اتصال آنها به قنات کشف شده در این محور
اتفاق بی‌نظیری را شاهد خواهیم بود که با عدم 

دفن این قنات بحث گردشگری تقویت می‌شود.
وی در ادامه با اشاره به جداره سازی‌های انجام 
شده در پیاده‌راه بوعلی، میدان امام )ره( و اکباتان، 
بیان کرد: این امر بسیار کند پیش می‌رود که دلیل 
عمده آن عدم همکاری مناطق شهرداری است و 
انتظار داریم با همکاری مناطق این اقدام خوب 

تقویت شده و هر چه سریع‌تر به نتیجه برسد.
رئیس سازمان سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسامی شهر همدان افزود: تکمیل 
پروژه‌های بازار سمسارخانه، راسته قیصریه، سرای 
گلشن، راسته بنه‌بازار و به نتیجه رساندن پروژه 
کبابیان و بازار پرندگان نیز از دیگر اقدامات ضروری 
در دوره مدیریت جدید سازمان عمران و بازآفرینی 

است.
بادامی‌نجات خرید خانه‌های واجد ارزش و حفظ 
این بناها را از دیگر اقدامات ضروری در سازمان 
عمران و بازآفرینی شهرداری برشمرد و تصریح 
کرد: انتظار داریم سازمان در این دوره مدیریتی 
پروژه‌های سرمایه‌گذاری، ساخت‌وساز و بازآفرینی 

جدید تعریف کند.
وی با بیان اینکه خانه واجد ارزش پوستی‌زاده نیز 
در دست بررسی است که از کاربری هتل بوتیک 
ج شده و مدل دیگری برای آن تعریف شود،  خار
ادامه داد: در نظر داریم در صورت امکان شهرداری 

منطقه 5 در این مکان مستقر شود.
رئیس سازمان سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسامی شهر همدان خاطرنشان کرد: 
همچنین انتظار می‌رود سهم سازمان از تله‌کابین 
و کارخانه سیمان نیز تعیین تکلیف شود؛ تاکنون 
چندین سرمایه‌گذار برای کارخانه سیمان اعلام 
آمادگی کرده‌اند اما به دلیل مشکلات موجود 

معطل مانده است.
بادامی‌نجات در بخش دیگر سخنانش به بازدید از 
شهربازی پارک مردم اشاره کرد و پس از ارائه گزارش 
رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری، یادآور شد: مگر در شهر چند شهربازی 
داریم که فردی بدون توانایی پیمانکار شده و شهر 

را معطل خود کند؟
وی با تأکید بر اینکه پیمانکار به تعهدات خود 
پایبند نبوده است، اظهار کرد: اخطاری برای 
شخص ارسال کنید و طی مدت یک ماه آینده در 
صورت عدم انجام تعهدات به صورت کامل قرارداد 
را لغو و با پیمانکار جدید دیگری قرارداد منعقد 

کنید.
صباغی: سازمان عمران با حمایت مالی، توان ��

اجرای پروژه‌های خوب‌ را دارد

رئیس سابق سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری 
همدان نیز با اشاره به دستاوردهای دوران 
مسؤولیت خود بیان کرد: یکی از بهترین دوران 
زندگی را در این سازمان سپری کردم و خروجی کارها 

حاصل تلاش جمعی همکاران بود.
احسان صباغی مدیر جدید سازمان را فردی کارآمد، 
متخصص و دارای اخلاق حرفه‌ای دانست و افزود: 
امیدوارم سازمان عمران به عنوان بازوی توانمند 
شهرداری، با تقویت وضعیت مالی، پروژه‌های 

شایسته‌ای را برای همدان محقق کند.
وی با اشاره به نقش محوری سازمان عمران در 
خلق سرمایه و ارتقای کلاس شهری، خواستار 
نگاه ویژه به این نهاد شد و تأکید کرد: امروز با 
افزایش توقعات شهروندان در حوزه شهرنشینی 
و بازآفرینی، مطالباتی مانند جداره‌سازی به یک 
خواست عمومی تبدیل شده است و اگر خواهان 
شهری پویا و اجرای پروژه‌های درخور نام همدان 

هستیم، حمایت از این سازمان ضروری است.
پوروخشوری: توجه به حوزه بازآفرینی ضروری ��

است
بازآفرینی  و  عمران  سازمان  سرپرست 
شهرداری همدان نیز با بیان اینکه این 
سازمان دو بال عمرانی و بازآفرینی دارد، ادامه 
داد: توجه ویژه به حوزه بازآفرینی پس از ثبت 
جهانی هگمتانه و تدوین سند گردشگری 

است. ضروری  همدان 
سیدمحمد پوروخشوری با بیان اینکه تلاش بر 
ارائه خدمات بهینه به شهروندان و شهر در این 
سازمان است، خاطرنشان کرد: اما برخی چالش‌ها 
مانند عدم همکاری مناطق شهری و کمبود منابع 
مالی، اجرای پروژه‌ها را با مشکل مواجه کرده است.
وی به پروژه‌های در دست اجرا توسط این سازمان 
اشاره کرد و یادآور شد: جداره‌سازی‌ها با پیشرفت 
مطلوب همراه است اما ادامه آن منوط به همکاری 

مناطق و تأمین مالی است.
سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری 
همدان اظهار کرد: گذر فرهنگی نیز پس از تعطیلی 
موقت اکنون در مرحله سنگ‌گذاری و بررسی 

نصب چراغ و صندلی است.
پوروخشوری تکمیل مسجد حاج ابراهیم‌بیگ، 
خانه پوستی‌زاده، سرای گندمی‌ها و مرمرچی و 
سرای گلشن را از دیگر پروژه‌های اولویت‌دار 
سازمان عمران و بازآفرینی برشمرد و گفت: پروژه 
کبابیان نیز به دلیل موانع فنی پیشرفت کندی 

داشته است.
به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، گفتنی است در پایان این جلسه با 
اقدامات و تلاش‌های  از  تقدیر  لوح  اهدای 
احسان صباغی رئیس سابق سازمان عمران و 

شد. تقدیر  شهرداری  بازآفرینی 

از  یکی  فرهنگی  گذر     
شهرداری  مهم  اقدامات 
اتصال  با  که  همدان است 
پیاده‌راه  به  باباطاهر  آرامگاه 
اکباتان، پیاده‌راه میدان امام)ره(، پیاده‌راه 
بوعلی و در نهایت آرامگاه بوعلی یکی از 
محورهای ویژه گردشگری در همدان خواهد 

بود.

   مسلم مخفی فرماندار همدان اعام 
کرد: آمارها نشان می‌دهد متأسفانه در حوزه 
راه روستایی، سرانه ورزش و آموزشی، مرکز 
استان نسبت به سایر نقاط استان توسعه 
لازم را نداشته است. همچنین راه مرادبلاغی 
قهاوند تبدیل به یک مسیر مهم و پر تردد 
شده و حجم عبور و مرور در این مسیر بسیار 
ح چهار  بالاست، لذا باید در کمترین فرصت طر

خطه شدن این مسیر به پایان برسد.

   رئیس اداره آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای و 
کارودانش‌آموزش و پرورش استان همدان 
گفت: 47 درصد دانش‌آموزان همدان در 156 
هنرستان فنی‌وحرفه‌ای و کارودانش استان 

تحصیل می‌کنند.

   ایران طی سال‌های اخیر شاهد رشد 
قابل توجهی در بخش فناوری اطلاعات و 
ارتباطات بوده است. افزایش ضریب نفوذ 
اینترنت، توسعه شبکه‌های داخلی پرداخت 
الکترونیکی، رشد استارتاپ‌ها و گسترش 
تجارت الکترونیک، زمینه‌ساز پیشرفت‌هایی 
در این حوزه شده‌اند. برخی برآورد‌ها نشان 
می‌دهد ارزش اقتصاد دیجیتال ایران در سال 
1403 به بیش از 10 میلیارد دلار رسیده که 
نسبت به سال 1399 رشد چشمگیری داشته 
است. در عین حال، صادرات خدمات فناورانه 
به کشور‌های همسایه و برخی کشور‌های 

آسیایی نیز روند رو به رشدی داشته است.

   با ابلاغ عباس علی‌آبادی وزیر نیرو تعرفه 
جدید برق مصرفی در بخش‌های خانگی، 
عمومی و تولیدی ابلاغ شد که حداقل 30 و 
حداکثر 110درصد رشد قیمت را در پی دارد. 
تعرفه‌های جدید از ابتدای خردادماه اجرایی 
می‌شود و پرمصرف‌ها باید منتظر قبوض 

نجومی باشند.

   رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر به 
زائران هشدار داد: حمل داروهایی نظیر قرص، 
شربت یا آمپول‌هایی که حاوی کدئین، دیازپام، 
کلونازپام، اگزازپام، متادون، ترامادول، ریتالین، 
بوپرنورفین و حتی برخی داروهای بیماری‌های 
ع یا سرطان هستند، ممنوع  خاص مانند صر
است و موجب تشکیل پرونده قضایی و 
صدور حکم حبس و جزای نقدی در عربستان 

خواهد شد.

   بنابر اعلام بانک مرکزی، 20 اردیبهشت 
1404، آخرین مهلت صاحبان کسب و کار 
و فعالان تبادلات حوزه رمز ارز برای ثبت 
اطلاعات و اخذ موافقت اصولی اولیه برای این 

اشخاص است.

با حضور قدرت‌های اقتصادی     آسیا 
مانند چین، هند و کشور‌های آسه‌آن، یکی از 
کشورمان  اقتصادی  دیپلماسی  اولویت‌های 
است. چین به عنوان بزرگ‌ترین شریک تجاری 
ایران، در سال 1403 بیش از 13 میلیارد دلار 
تجارت با ایران داشت. توافق‌نامه 25 ساله 
ایران و چین، زمینه‌ساز سرمایه‌گذاری‌های 
کلان در حوزه‌های انرژی، زیرساخت و فناوری 
 ، بوده است. هند نیز با تمرکز بر بندر چابهار
به‌دنبال گسترش نفوذ خود در منطقه است. 
پروژه‌های مشترک ایران و هند، از جمله 
، نه‌تنها اقتصاد  توسعه مرحله دوم چابهار
ایران را تقویت می‌کند، بلکه جایگاه هند را در 
رقابت با چین ارتقا می‌دهد. کشور‌های آسه‌آن 
با بازار 650 میلیون نفری، فرصت دیگری 
برای صادرات محصولات ایرانی به‌ویژه در 
حوزه کشاورزی و پتروشیمی فراهم کرده‌اند و 
پیوستن ایران به سازمان همکاری شانگهای، 
گام بلندی در جهت یکپارچگی اقتصادی با 
آسیا بود. آفریقا با جمعیت 4/ 1 میلیارد نفری 
و منابع طبیعی غنی هم بازاری بکر برای ایران 

است.

   معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره 
به شناسایی 674 مورد ابتلا به سرخک در 
کشور در سال گذشته، از شیوع گسترده این 
بیماری در سه کشور همسایه افغانستان، 

پاکستان و عراق خبر داد.

   عضو کمیسیون عمران مجلس اعلام کرد: 
تاکنون بیش از 40 امضا برای استیضاح وزیر 
راه و شهرسازی در سامانه مجلس به ثبت 
رسیده که البته بر اساس آخرین پیگیری‌ها 
تعداد نمایندگان درخواست‌کننده در حال 

افزایش است.

خط آزاد

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140360326034005159 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا کاظمی مستقیم فرزند فضلعلی به شماره شناسنامه 5 صادره 
از رزن در ششدانگ یک قطعه باغ محصور با کاربری کشاورزی به مساحت 
ک 1499 فرعی از  ک فرعی از 10 اصلی حومه 2 همدان، پلا 4949/99 مترمربع پلا
10 اصلی واقع در حومه 2 اراضی گراچقا خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای صاحبعلی نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان همدان - ناحیه دو علیرضا غلامی - سرپرست اداره اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 197

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  دوم  هیأت   140360326034013586 شماره  اصلاحی  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح اله فخرالدین مهر فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 8239 
ک  صادره از همدان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40 مترمربع به پلا
11184 فرعی 19 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه 
/ شهرستان همدان خریداری از مالک رسمی غلامرضا دهنه گردی  دو، شهر
)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 199

ف: 
م.ال

پرونده  موضوع   1403/11/06 مورخه   140360326005010379 شماره  صادره  رأی  برابر 
تشکیلی شماره 1403114426005000455 سال 1403 در هیأت اول قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس 
شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه فکوریان به شماره شناسنامه و به شماره ملی 3951103558 صادره 
از نهاوند فرزند اسدالله در ششدانگ یک قطعه باغ دیم به مساحت 2005/79  مترمربع 
ک 6 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان  ک فرعی - از پلا تحت قسمتی از پلا
نهاوند واقع در اراضی روستای دهقان آباد چولک که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت 
مالک بر اساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی آقای ولی بیجنوند محرز گردیده است. 
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 26
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ف: 

م.ال

آرای شماره 5123، 5124 و 5126 مورخه 1403/11/24 هیأت پنجم موضوع  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
محمدحسین و محمدسعید احمدی فرزندان حمیدرضا و خانم رقیه فضهء فرزند 
نصراله در ششدانگ یک باب خانه )محمدحسین و محمدسعید هر کدام2/5 
ک 12356 فرعی  دانگ و خانم فضه یک دانگ( به مساحت 255/53 مترمربع پلا
ک 1159 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش  از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم ها صدیقه و 
نرگس احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 5178 - 1403/11/27 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید 
عباسی فرزند حسن به شماره شناسنامه 824 صادره از - در 4/5 دانگ مشاع 
ک  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 9106/17 مترمربع پلا
، اراضی  275 فرعی از 160 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
کبر نیازی محرز گردیده است.  خوشاب علیا خریداری از مالک رسمی آقای ا
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 12

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5390 - 1403/12/04 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
رنگ آمیز فرزند محمدنقی به شماره شناسنامه 102 صادره از همدان در 
ک 1061  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1542/15 مترمربع پلا
، اراضی گوشلان  فرعی از 90 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  خریداری از مالک رسمی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 15

ف: 
م.ال

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
م ینستاگرا ا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 

کبری به وکالت از مهران مهرابی و فرهاد شهبازی مالکین  چون خانم فاطمه ا
ک 236 فرعی از 3871 اصلی واقع در بخش 1 نهاوند می باشد و برابر  مشاعی پلا
تقاضانامه شماره 1403/ن/825 مورخه 1403/09/12 تقاضای افراز مقدار مذکور 
را از این اداره نموده و پس از استعلام موافقت و یا عدم موافقت از شهرداری 
نهاوند، به دلیل این که شهرداری نهاوند طی نامه شماره 2632/02/2/03 
مورخه 1403/03/10 افراز را امکان پذیر ندانسته، لذا این اداره گواهی عدم امکان 
افراز را صادر می نماید و از آنجایی که متقاضی مدعی می باشد که به بقیه 
مالکین مشاعی دسترسی ندارد، لذا به سایر افراد حقیقی و حقوقی که به هر 
نحو خود را دارای حقی می دانند، ابلاغ می گردد در اجرای ماده 2 قانون افراز 
ک مشاع ماده 6 آیین نامه همان قانون، چنانچه به عملیات افراز  و فروش املا
معترض می باشند، اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار به دادگاه 
شهرستان محل وقوع ملک تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را اخذ و به 
اداره ثبت نهاوند تقدیم نمایند. در غیر این صورت پس از سپری شدن موعد 

گواهی عدم امکان افراز اقدام خواهد شد. مقرر نسبت به صدور 

گهی دعوت به افراز آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 27
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برگزاری جلسه تخصصی درجه‌بندی کارخانجات آردسازی استان همدان با تأکید بر کیفیت و استانداردسازی

*: جلسه تخصصی درجه‌بندی کارخانجات  هگمتانه، گروه خبر
آردسازی استان همدان با تأکید بر کیفیت و استانداردسازی 

برگزار شد.
ح  به گزارش هگمتانه، این جلسه‌ با محوریت بررسی و اجرای طر
درجه‌بندی کارخانجات آردسازی استان همدان، با حضور نمایندگان 
استانداری، اداره کل غله و خدمات بازرگانی، معاونت غذا و داروی 

دانشگاه علوم پزشکی، اداره استاندارد و صمت برگزار شد.

این جلسه پس از بازدیدهای میدانی کارشناسان از تمامی 
کارخانجات آردسازی استان و بررسی دقیق نمونه‌های آرد تولیدی 
تشکیل شد. در این نشست، نتایج ارزیابی‌های انجام شده ارائه 
گردید و اهمیت اجرای فرآیند درجه‌بندی به‌منظور ارتقای کیفیت 

تولیدات و تأمین سلامت غذایی جامعه مورد تأکید قرار گرفت.
خوانساری، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان، 
ح  ضمن ارائه توضیحات جامع در خصوص اهداف و مزایای طر

درجه‌بندی، گفت: بر این باوریم که ارتقای کیفیت و استانداردهای 
تولیدی نه تنها به سامت جامعه کمک می‌کند، بلکه پایه‌گذار 
رقابتی سالم و ارتقای جایگاه صنعت آردسازی خواهد بود. این 
ح با ایجاد انگیزه میان کارخانجات، بستری برای توسعه پایدار  طر

این صنعت فراهم می‌آورد.
ح، امتیاز  وی افزود: به منظور تضمین اجرای صحیح این طر
 در تعیین سهمیه‌های ماهانه 

ً
درجه‌بندی کارخانجات مستقیما

آنان تأثیرگذار خواهد بود. این امر نه تنها عدالت در تخصیص 
منابع را تضمین می‌کند، بلکه انگیزه‌ای مضاعف برای کارخانجات 

به منظور ارتقای عملکرد و کیفیت ایجاد می‌کند.
به نقل از روابط عمومی غله و خدمات بازرگانی استان همدان، 
خوانساری تأکید کرد که همکاری دستگاه‌های اجرایی و نظارتی در 
موفقیت این برنامه بسیار حائز اهمیت است و اداره کل غله و 
خدمات بازرگانی استان همدان تمامی تلاش خود را برای حمایت 

ح به کار خواهد گرفت. و نظارت بر مراحل اجرای طر

ن ستا شهر

خبر

نیروگاه خورشیدی 100 مگاواتی 
در اسدآباد احداث می‌شود

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار اسدآباد از 
احداث نیروگاه خورشیدی 100 مگاواتی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: احداث این نیروگاه 
خورشیدی با جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی در 

مرحله صدور مجوز برای آغاز عملیات اجرایی است.
به گزارش هگمتانه، سلیمان نظری دوست 
با اشاره به سیاست‌های دولت در راستای 
توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و انرژی‌های 
، تصریح کرد: برای احداث این  تجدیدپذیر
نیروگاه خورشیدی حدود 150 هکتار زمین از 
اراضی ملی و عرصه منابع طبیعی حسن آباد 
و قادرآباد منطقه چهاردولی شهرستان برای 
این سرمایه‌گذار بخش خصوصی تأمین شده 
که موجب سرمایه‌گذاری بیش از سه تا 4000 

میلیارد تومان در شهرستان می‌شود.
نظری دوست خاطرنشان کرد: بهره‌برداری از 
این پروژه به‌طور مستقیم برای 50 نفر اشتغال 
پایدار به همراه خواهد داشت ضمن اینکه آغاز 
عملیات اجرایی پروژه نیز به‌صورت موقت برای 

50 نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد.
به نقل از ایسنا، وی همچنین تصریح کرد: برای 
رونق توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر استفاده 
از ظرفیت هر گونه محوطه خالی ادارات و 
پنل  و  نیروگاه  راه‌اندازی  برای  دستگاه‌ها 
خورشیدی در سال‌جاری در اولویت بوده و با 

جدیت پیگیری خواهد شد.

هشدار دادستان رزن

برخورد قاطع با اراذل و 
اوباش و هنجارشکنان

رزن  هگمتانه، گروه شهرستان: دادستان 
گفت: برخورد قاطع و بدون مسامحه با اراذل 

انجام می‌شود. اوباش و هنجارشکنان  و 
به گزارش هگمتانه، طاها نجفی احسان 
انتظامی  فرمانده  به  دستوری  صدور  با 
شهرستان بر برخورد قاطع و بدون مسامحه 
با هنجارشکنان و افرادی که مخل امنیت و 

آسایش عمومی هستند، تأکید کرد.
گاه‌سازی  دادستان رزن با اشاره به اهمیت آ
 ، عمومی، بیان کرد: نگهداری قمه، شمشیر
پنجه بوکس و امثال این‌ها طبق قانون جرم 
محسوب می‌شود و افرادی که در نزاع از این 
ابزار استفاده کنند، مجازات خواهند شد و 
در اعطای ارفاقات قانونی به آنها سخت‌گیری 

می‌شود.
، نجفی احسان با بیان اینکه  به نقل از مهر
دادستانی رزن با مظاهر فساد و اخلال‌گران 
امنیت جامعه به شدت برخورد خواهد کرد، 
افزود: فرصت ارتکاب جرم را از مجرمان سلب 

خواهیم کرد.

شهردار مریانج خبر داد

یانج  در سال 1403 تحقق 93 درصدی بودجه شهرداری مر
پیگیری ساخت مسکن ملی و توسعه شهری در مریانج

*: شهردار مریانج از تحقق 93  هگمتانه، گروه خبر
درصدی بودجه شهرداری مریانج در سال 1403 خبر 

داد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، شهردار مریانج عصر 
دوشنبه در نشست با رسانه‌ها اظهار کرد: سال 
1403 را با 93 درصد تحقق بودجه به پایان رساندیم 
و با توجه به مسائل و مشکلات مختلف، 93 درصد 
از 85 میلیارد تومان بودجه سال گذشته را تحقق 

بخشیدیم که موجب خرسندی است.
مسعود علیمحمدی افزود: برای سال آینده نیز 
بودجه‌ای به میزان 120 میلیارد تومان برای مریانج 
تصویب شده است و با این بودجه، سرانه هر نفر در 
، بسیار بالاتر از  مریانج با جمعیتی حدود 13 هزار نفر

شهر همدان تعیین شده است.
علیمحمدی ادامه داد: سال گذشته با همت 
همکاران ما در شهرداری، 50 درصد به محدوده 
صنعتی شهر مریانج اضافه شده است که معادل 23 
هکتار می‌شود. این توسعه موجب رونق اقتصادی، 

افزایش اشتغال و پویایی بیشتر شهر شده است.
وی با اشاره به اینکه تا پیش از افزایش این مساحت 
50 هکتار محدوده صنعتی در شهر مریانج فعال 
بوده است تصریح کرد: در حال حاضر و با 23 هکتار 
 نزدیک به 75 هکتار محدوده 

ً
اضافه شده، مجموعا

 در صنعت 
ً
صنعتی در مریانج وجود دارد که عمدتا

مبلمان فعال هستند و عرضه مبلمان از این شهر 
بیش از دیگر شهرها صورت می‌گیرد. این موضوع 
ارزآوری مناسبی برای مریانج به همراه داشته که آثار 

آن در آینده نمایان‌تر خواهد شد.
شهردار مریانج ادامه داد: پروژه ساخت نمادی که 
از سال 1402 در میدان کربلا شهر مریانج که گذرگاه 
اصلی زائرین است آغاز شده بود در سال 1403 به 
بهره‌برداری رسید. این نماد مورد تقاضای شهرهای 
دیگر نیز قرار گرفت و امروز به عنوان نمادی برای 

شهرهای همدان و مریانج شناخته می‌شود.
شهردار مریانج خاطرنشان کرد: در سال 1403 حدود 
7 هزار مترمربع پیاده‌روسازی، 19 هزار مترمربع 
زیرسازی و عملیات گسترده آسفالت و جدول‌گذاری 

در شهر انجام شده است.
وی افزود: با توجه به وضعیت نامناسب ورودی و 
خروجی‌های شهر همدان، شهرداری مریانج به دنبال 
تبدیل محور ورودی و خروجی این شهر به یکی از 
بهترین محورهای استان است. با توجه به نقش 
، برنامه‌ریزی ویژه‌ای  اقتصاد مبلمان در این محور
ح  برای آن انجام شده و تاکنون 80 درصد این طر
آماده شده است که به دلیل نیاز به اعتبارات ملی، 
ج  ح از توان شهرداری مریانج خار اجرای کامل این طر
بوده و در صورت تأمین اعتبار ملی، آمادگی کامل 
ح که نقش مهمی در محور غربی  برای اجرای این طر

شهر همدان خواهد داشت، وجود دارد.
شهردار مریانج با اشاره به اینکه شهر مریانج ظرفیت 
ایجاد باغ‌شهر را دارد خاطرنشان کرد: اقدامات اولیه 
ایجاد باغ شهر انجام شده و تکمیل آن نیاز به حمایت 
ادارات استان داشته و نزدیک به دو میلیارد تومان 
اعتبار برای این پروژه کنار گذاشته شده است که 

ح اجرایی شود. امیدواریم با تصویب نهایی، این طر
وی ضمن تأکید بر شعار سال که بر پایه سرمایه‌گذاری 
بنا شده است اظهار کرد: محور گردشگری حیدره 
تا امامزاده محسن می‌تواند به یکی از مهم‌ترین 

محورهای گردشگری همدان تبدیل شود.
علیمحمدی اضافه کرد: پس از بازدید استاندار 
همدان از این منطقه، نزدیک به 30 هکتار زمین برای 
این پروژه اختصاص یافت که به عنوان بام همدان از 
آن یاد می‌شود و همچنین مذاکراتی با سرمایه‌گذاران 
داخلی و خارجی برای جذب اعتباری بیش از 1000 
میلیارد تومان انجام شده و استاندار دستور پیگیری 

این پروژه را صادر کرده است.
شهردار مریانج خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه روز 
مریانج چهاردهم اردیبهشت‌ماه است، برنامه‌های 
متنوعی طی یک هفته منتهی به این تاریخ برگزار 
خواهد شد. وی به تشریح برنامه‌های هفته مریانچ 
پرداخته و تصریح کرد: برنامه‌های روز مریانج از صبح 
روز پنجشنبه آغاز خواهد شد. در این برنامه‌ها 
ظرفیت‌های اقتصادی و اجتماعی شهر بررسی و بر 
لزوم توسعه اقتصادی مریانج که به رشد شهرستان 

همدان نیز کمک می‌کند، تأکید خواهد شد.
شهردار مریانج ادامه داد: جُنگ شادی با حضور 
گسترده مردم و پیش‌بینی حضور بیش از دو تا 
سه هزار نفر در ورزشگاه شهید حاجی‌بابایی برگزار 
می‌شود. همچنین به مناسبت دهه کرامت، 
برنامه‌های شاد دیگری نیز در نظر گرفته شده است.
وی اضافه کرد: دومین جشنواره غذاهای سنتی 
شهرستان همدان روز جمعه در عمارت گلستان 

شهر مریانج برگزار می‌شود.
شهردار مریانج خاطرنشان کرد: بعدازظهر جمعه نیز 
با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، 
همایش بادبادک‌ها برای دومین بار در مریانج برگزار 
خواهد شد که دور نخست آن با استقبال گسترده 

همشهریان همراه بود.
وی افزود: همایش پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری نیز 
از دیگر برنامه‌های شهرداری مریانج خواهد بود. 
شهردار مریانج ادامه داد: در روز مریانج، از کتاب 
خاطرات شهید علیرضا حاجی‌بابایی نیز رونمایی 

خواهد شد.
پیگیری ساخت مسکن ملی و توسعه شهری ��

در مریانج
رئیس شورای اسامی شهر مریانج نیز در این 
نشست خبری اظهار کرد: به دلیل نداشتن زمین 
مناسب برای ساخت مسکن در شهر مریانج، اجرای 
ح مسکن ملی با چالش‌هایی روبه‌رو شده بود.  طر
پس از بازدیدهای میدانی، تصمیم بر این شد که 
پروژه ساخت مسکن ملی، در یک سایت 17 هکتاری 
بین مریانج و کوی الوند انجام شود، اما به دلیل عدم 
توافق مالکان، این موضوع همچنان بلاتکلیف باقی 

مانده است.
مرتضی مظاهری ادامه داد: یک سایت در حریم شهر 
و یک سایت دیگر مورد بررسی قرار گرفت و پس از 
مذاکرات متعدد، توافق اولیه‌ای به نمایندگی از بنیاد 
مسکن انقلاب اسامی بر سر 9 هکتار زمین در 
حدفاصل شهرک آفتاب، کوی الوند و مریانج حاصل 
شده است که امید داریم طی یکی دو ماه آینده، کار 
انتقال زمین نهایی شده و عملیات عمرانی آن آغاز 

شود.
وی افزود: از میان 5 هزار و 400 متقاضی مسکن ملی، 
پس از بررسی‌های احراز شرایط، حدود 900 نفر واجد 
شرایط شناخته شدند که در انتظار اقدام عاجل بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی هستند.
رئیس شورای اسامی شهر مریانج ادامه داد: با 
اجرای این پروژه، هزار واحد مسکونی جدید به 
ظرفیت شهری مریانج اضافه خواهد شد که فرصت 
تازه‌ای برای رشد و توسعه شهر ایجاد می‌کند. 910 نفر 
نیز به‌طور ویژه برای سکونت در این پروژه انتخاب 
شده‌اند و تلاش ما این است که با اولویت دادن به 
مردم بومی مریانج، بافت سنتی و اجتماعی این شهر 

حفظ شود.
 پروژه‌های عمرانی سال 1404��

مظاهری اضافه کرد: توسعه ورزشگاه شهید 
حاجی بابایی در دستور کار قرار دارد که با همکاری 
شهرسازی،  و  راه  مانند  مختلفی  دستگاه‌های 
، وزارت ورزش و جوانان و  سازمان اراضی کشور
همچنین حمایت‌های حاجی بابایی نایب رئیس اول 

مجلس، در حال انجام است.
وی افزود: در مرحله دوم و سوم این پروژه، احداث 
خانه کشتی استان، زمین چمن تمرینی و پیست 
اسب‌سواری پیش‌بینی شده تا این مجموعه به یک 

آزمونه و هاب مهم ورزشی در استان تبدیل شود.
توسعه بازار مبل مریانج��

وی خاطرنشان کرد: توسعه بازار مبل با هدف 
گسترش صنعت مبلمان در مریانج یکی از برنامه‌های 
ح جامع  مهم شورا و شهرداری است و به زودی طر
توسعه بازار مبل رونمایی خواهد شد که اثرگذاری 

قابل توجهی برای شهر به همراه خواهد داشت.

رئیس شورای اسلامی شهر مریانج افزود: با همکاری 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، ایجاد شهر 
کودک و نوجوان در دستور کار قرار گرفته است. 
همچنین ساماندهی گلزار شهدای مریانج و چندین 

پروژه فرهنگی دیگر در حال پیگیری است.
مظاهری با اشاره به برنامه‌های روز مریانج اظهار کرد: 
، معرفی بیشتر ظرفیت‌های  هدف از برگزاری این روز
اقتصادی و اجتماعی شهر است. در این مراسم، 
تلاش می‌کنیم شخصیت‌های برجسته‌ای همچون 
شیخ عبدالغفار مظاهری، شیخ رضا مظاهری، شیخ 
علی محمد و شیخ عبدالمجید مظاهری که از مفاخر 
علمی و دینی مریانج بوده‌اند، به مردم معرفی شوند.
وی ادامه داد: مریانج در جریان انقلاب اسلامی نقش 
مهمی ایفا کرده است. برای نمونه، مراسم چهلم 
فرزند امام خمینی )ره( تنها در سه شهر قم، تبریز و 
مریانج برگزار شد که این خود نشان‌دهنده جایگاه 

ویژه مریانج در آغاز نهضت اسلامی است.
مظاهری اضافه کرد: همچنین در زمان حمله 
روس‌ها به همدان، حاج محمد ابراهیم مریانجی با 
غیرت و ایستادگی مانع از ورود دشمن به شهر شد. 
در دوران انقاب 57 نیز مردم مریانج با همکاری 
شهید مدنی)ره( و دیگر معتمدان، با فداکاری فراوان 

در مقابل تانک‌های رژیم طاغوت ایستادگی کردند.
رئیس شورای اسامی شهر مریانج در پایان 
خاطرنشان کرد: شهر مریانج در ایام اربعین میزبان 
حدود 300 هزار زائر اباعبدالله الحسین )ع( است. 
چهار موکب رسمی و ده‌ها موکب خودجوش مردمی 
در این شهر فعالیت می‌کنند که جلوه‌ای از عشق 
و ارادت مردم مریانج به اهل‌بیت )ع( را به نمایش 

می‌گذارد.

حمایت بانک سپه از صنعت گردشگری 
استان همدان

توسعه همکاری بانک سپه با مجموعه گردشگری سیاحتی علیصدر

*: مدیر شعب بانک سپه  هگمتانه، گروه خبر
منطقه همدان روز سه‌شنبه دوم اردیبهشت ماه 
1404 به اتفاق مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره 
شرکت سیاحتی علیصدر همدان با حضور در 
دفتر شرکت امید پی بانک سپه حوزه مرکزی، در 
خصوص توسعه تعامل و همکاری‌های مشترک به 

گفت‌وگو پرداخت.
به گزارش هگمتانه، سعید احسانی برگزاری این 

جلسه را در راستای منویات استاندار همدان در 
خصوص توسعه و رونق صنعت گردشگری استان 
همدان دانست و عنوان کرد: بانک سپه همواره 
در حمایت از همه فعالان عرصه‌های اقتصادی، 
مالی، تجاری، گردشگری، فرهنگی و... پیشقدم 

است.
مدیر شعب بانک سپه منطقه همدان همچنین 
هدف از برگزاری این جلسه را بررسی حمایت‌ها و 

تعامات مالی بانک سپه و ارائه راهکارهای جدید 
با استفاده از توانمندی‌های شرکت امید پی برای 
توسعه همکاری‌های مشترک با مجموعه گردشگری 

سیاحتی علیصدر در حوزه پرداخت الکترونیک و 
هوشمند سازی دانست.

به نقل از روابط عمومی شعب بانک سپه منطقه 

همدان، همچنین در این جلسه موضوعاتی نظیر 
تسهیل فرایندهای مالی و تأمین مالی اعتباری مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140360326034005159 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا کاظمی مستقیم فرزند فضلعلی به شماره شناسنامه 5 صادره 
از رزن در ششدانگ یک قطعه باغ محصور با کاربری کشاورزی به مساحت 
ک 1499 فرعی از  ک فرعی از 10 اصلی حومه 2 همدان، پلا 4949/99 مترمربع پلا
10 اصلی واقع در حومه 2 اراضی گراچقا خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای صاحبعلی نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان همدان - ناحیه دو علیرضا غلامی - سرپرست اداره اسناد و املا
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قانون  موضوع  دوم  هیأت   140360326034013586 شماره  اصلاحی  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح اله فخرالدین مهر فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 8239 
ک  صادره از همدان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40 مترمربع به پلا
11184 فرعی 19 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه 
/ شهرستان همدان خریداری از مالک رسمی غلامرضا دهنه گردی  دو، شهر
)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 199

ف: 
م.ال

پرونده  موضوع   1403/11/06 مورخه   140360326005010379 شماره  صادره  رأی  برابر 
تشکیلی شماره 1403114426005000455 سال 1403 در هیأت اول قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس 
شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه فکوریان به شماره شناسنامه و به شماره ملی 3951103558 صادره 
از نهاوند فرزند اسدالله در ششدانگ یک قطعه باغ دیم به مساحت 2005/79  مترمربع 
ک 6 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان  ک فرعی - از پلا تحت قسمتی از پلا
نهاوند واقع در اراضی روستای دهقان آباد چولک که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت 
مالک بر اساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی آقای ولی بیجنوند محرز گردیده است. 
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 26
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ف: 

م.ال

آرای شماره 5123، 5124 و 5126 مورخه 1403/11/24 هیأت پنجم موضوع  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
محمدحسین و محمدسعید احمدی فرزندان حمیدرضا و خانم رقیه فضهء فرزند 
نصراله در ششدانگ یک باب خانه )محمدحسین و محمدسعید هر کدام2/5 
ک 12356 فرعی  دانگ و خانم فضه یک دانگ( به مساحت 255/53 مترمربع پلا
ک 1159 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش  از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم ها صدیقه و 
نرگس احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

5 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 5178 - 1403/11/27 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید 
عباسی فرزند حسن به شماره شناسنامه 824 صادره از - در 4/5 دانگ مشاع 
ک  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 9106/17 مترمربع پلا
، اراضی  275 فرعی از 160 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
کبر نیازی محرز گردیده است.  خوشاب علیا خریداری از مالک رسمی آقای ا
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 12

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 5390 - 1403/12/04 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
رنگ آمیز فرزند محمدنقی به شماره شناسنامه 102 صادره از همدان در 
ک 1061  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1542/15 مترمربع پلا
، اراضی گوشلان  فرعی از 90 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  خریداری از مالک رسمی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 15

ف: 
م.ال

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
م ینستاگرا ا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 

کبری به وکالت از مهران مهرابی و فرهاد شهبازی مالکین  چون خانم فاطمه ا
ک 236 فرعی از 3871 اصلی واقع در بخش 1 نهاوند می باشد و برابر  مشاعی پلا
تقاضانامه شماره 1403/ن/825 مورخه 1403/09/12 تقاضای افراز مقدار مذکور 
را از این اداره نموده و پس از استعلام موافقت و یا عدم موافقت از شهرداری 
نهاوند، به دلیل این که شهرداری نهاوند طی نامه شماره 2632/02/2/03 
مورخه 1403/03/10 افراز را امکان پذیر ندانسته، لذا این اداره گواهی عدم امکان 
افراز را صادر می نماید و از آنجایی که متقاضی مدعی می باشد که به بقیه 
مالکین مشاعی دسترسی ندارد، لذا به سایر افراد حقیقی و حقوقی که به هر 
نحو خود را دارای حقی می دانند، ابلاغ می گردد در اجرای ماده 2 قانون افراز 
ک مشاع ماده 6 آیین نامه همان قانون، چنانچه به عملیات افراز  و فروش املا
معترض می باشند، اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار به دادگاه 
شهرستان محل وقوع ملک تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را اخذ و به 
اداره ثبت نهاوند تقدیم نمایند. در غیر این صورت پس از سپری شدن موعد 

گواهی عدم امکان افراز اقدام خواهد شد. مقرر نسبت به صدور 

گهی دعوت به افراز آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 27
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همدان4 خبر 

داستان تاکسی

همدان و دارودرختاش
اعظم مهری
تاکسی حرکت کرد، مثل همیشه داستان، 
داستان چند مسافر بود و یک راننده. ماجرایی 
که هر روز تکرار می‌شود واین خیابان‌ها هر روز 
مسیری می شوند برای همراهی این آدم ها، 
برای چند دقیقه کنار هم نشستنشان، چند 
کلام گفتن و شنیدنشان. شاید مسیری برای 
بیشتر پیوند خوردنشان به یکدیگر به همدانی 

که دوستش دارند.
خانمی‌که کنار راننده نشسته بود سرفه ای زد و 

گفت: وای انگار هوا آلوده اس!
خانم دیگری که روی صندلی عقب بود، سریع 
گفت: نه خیلی، ولی خب همچین خوبم نیست.
دختر جوانی که کنارشان بود، به آرامی گفت: باز 
اینجا وضع ما خوبه، ماشاءالله کم فضای سبز 

نداریم.
راننده گفت: آره همدان پارک و دار و درخت زیاد 
داره شکر خدا؛ پارک مردم، پارک ارم، پارک بانوان، 

پارک کودک...
دختر گفت: تازه می خوان یه پارک بسازن که 
می گن اسمش ولایته، حدود 100 هکتاره. می 
گن دریاچه مصنوعی، پیست دوچرخه‌سواری، 
زمینای ورزشی و یه فضای سبز بزرگ داره. استاد 

ما می گه احتمالا تا سال 1407 آماده می شه.
تازه یه پارک جنگلی ام می خوان بسازن به اسم 
اکباتان که اونم بالای 300هکتاره. یه پارک آبی ام 

هس که تا سال دیگه اونم تکمیل می شه.
یکی از خانم‌ها گفت: به به چقد عالی! خدا 
بخواد، شهرمون با این کارا تفریح‌گاه‌های 

بیشتری پیدا می کنه.
راننده گفت: بله همدان شهر خوبیه، هم 
برای مردمش، هم برای مسافرا. من همیشه 
از مسافرایی که میان همدان می شنوم که 
خیلی از فضای شهر راضی اند. می گن شهرتون 
خیلی تمیز و مرتبه، همه چیش به قاعده 
س، مخصوصا از پارکا و فضای سبزش خیلی 

خوششون میاد.
خانم مسن تر سرشو به سمت راننده برگردوند 
و گفت: الان دیگه پیرا و مسن ترا هم توی 
پارکای شهر از وسیله‌های ورزشی استفاده می 
کنن. وقتی این امکانات در درسترس همه 

هس، شادابی توی جامعه بیشتر می شه.
دختر گفت: آقا لطفا کنار پارک نگه دارید، 
ممنون می شم. همه با هم نگاهشون رو به 
درختای سبز پارک دوختند. شهرشون مثل 

همیشه سرسبز و زیبا بود.

، شهروندان راضی‌تر شهر زیباتر

ساماندهی بازارچه‌ها و مشاغل 
شهری، گامی مؤثر در بهبود کیفیت 

زندگی شهروندان
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری همدان 
در سال‌های اخیر با اجرای پروژه‌های مختلف در 
زمینه ساماندهی مشاغل شهری و همچنین ایجاد 
بازارچه‌‌ای نظیر عرضه مستقیم محصولات کشاورزی، 
توانسته است گامی در راستای تسهیل عبور و 
مرور و تعادل قیمت‌ها بردارد که این رضایتمندی 
شهروندان را به دنبال داشته است چرا که علاوه بر 
تسهیل دسترسی به کالاهای اساسی، موجب ارتقا 

نظم و امنیت در شهر می‌شود.
به گزارش خبرنگار هگمتانه؛ شهرداری همدان 
در سال‌های اخیر با اتخاذ تدابیر مختلف در حوزه 
ساماندهی مشاغل شهری و بازارچه‌ها، تلاش کرده 
تا محیط شهری را برای ساکنان و بازاریان به‌طور 

مؤثری ساماندهی کند.
اقدامات اخیر مانند راه‌اندازی بازارچه‌‌ای برای 
عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و ساماندهی 
وانت‌بارها، بهبود وضعیت شهری و رضایت بیشتر 

شهروندان را به دنبال داشته است.
سازمان  حوزه  در  پروژه‌ها  مهم‌ترین  از  یکی 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی 
غ و ماهی در شهر  شهرداری همدان، ایجاد بازارچه مر
همدان است که با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی 
و همکاری شهرداری در مدت زمان کوتاهی به 

بهره‌برداری می‌رسد.
این بازارچه، به‌ویژه برای افرادی که به دنبال خرید 
غ و ماهی با قیمت‌های مناسب و  محصولات مر
کیفیت بالا هستند، بسیار مفید خواهد بود و درواقع 
خ‌های مصوب  با ایجاد این بازارچه، قیمت‌ها با نر
عرضه می‌شود که هم به نفع تولیدکنندگان و هم 
مصرف‌کنندگان است، به علاوه، این اقدام شهرداری 
در کاهش واسطه‌ها و ارائه مستقیم محصولات، 
باعث کاهش هزینه‌ها و افزایش دسترسی عمومی 

به اقلام ضروری خواهد شد.
غ و ماهی به  می‌توان گفت که عرضه مستقیم مر
قیمت‌های مصوب موجب کاهش هزینه‌ها برای 
شهروندان می‌شود و همچنین رفع مشکلات 

دسترسی به محصولات از دیگر مزایا است.
وجود این بازارچه‌ در شهر همدان، دسترسی به 
غ و ماهی را برای همگان تسهیل  محصولات مر
می‌کند و از طرفی این پروژه به‌عنوان یک همکاری 
میان بخش عمومی و خصوصی، زمینه‌ساز رشد 

اقتصادی و اشتغال در شهر همدان است.
در کنار این اقدام، شهرداری همدان به ساماندهی 
وانت‌بارها نیز پرداخته است، وجود حدود یک هزار 

و 200 وانت‌بار در شهر که بسیاری از آن‌ها به‌طور 
غیرمجاز فعالیت می‌کنند، مشکلات ترافیکی 
و ایمنی را برای شهروندان ایجاد می‌کرد که با 
ساماندهی 300 مورد از این وانت‌بارها، شهرداری گام 
مثبتی در کاهش خطرات ترافیکی و بهبود وضعیت 
شهری برداشته است؛ این اقدام علاوه بر تأمین 
امنیت، نظم و زیبایی بیشتر در شهر را به دنبال 

خواهد داشت.
ساماندهی وانت‌بارها همچنین باعث کاهش 
ترافیک در شهر می‌شود؛ کاهش تعداد وانت‌بارهای 
، بهبود جریان ترافیک و کاهش خطرات  غیرمجاز
جانی را در شهر به دنبال دارد و افزایش امنیت را 
هم خواهد داشت که به نوعی با ساماندهی این 
مشاغل، ایمنی شهروندان در هنگام تردد در معابر 

عمومی ارتقا می‌یابد.
ایجاد نظم در شهر همدان از مزایای دیگر ساماندهی 
وانت‌بارها است، این ساماندهی‌ها باعث می‌شود 
که مشاغلی در مکان‌های مناسب و تحت کنترل 

فعالیت کنند.
فعالیت وانت‌بارها مشکلات زیادی در زمینه ترافیک 
در نقاط مختلف شهر همدان ایجاد می‌کند و حضور 
وانت‌بارهای غیرمجاز در معابر عمومی باعث ایجاد 
افزایش  برای ساکنان و  مزاحمت‌های فراوانی 
تصادفات ترافیکی شده و همچنین بسیاری از 
شهروندان به دلیل نوسانات قیمت با مشکلاتی در 

عرضه این محصولات مواجه می‌شوند.
اقدامات شهرداری همدان در زمینه ساماندهی 
مشاغل شهری و ایجاد بازارچه‌ عرضه مستقیم 
محصولات کشاورزی، به‌طور چشمگیری باعث 
بهبود کیفیت زندگی شهری و رضایت عمومی 
خواهد شد که این اقدامات نه‌تنها کاهش مشکلات 
ترافیکی و قیمت‌های غیرمنطقی را به دنبال دارد، 
بلکه در ارتقا امنیت و نظم شهری نیز تأثیرات مثبتی 

داشته است.
شهروندان همدان این تغییرات را به‌طور مثبت 
ارزیابی کرده و از دسترسی آسان‌تر به محصولات 
با قیمت‌های مناسب و شرایط بهبود یافته ابراز 

رضایت کردند.
خانمی‌ساکنان منطقه باغ ایرانی گفت: برای خرید 
غ و ماهی مجبور هستیم به چند مغازه مختلف  مر
برویم و قیمت‌ها هم گاهی خیلی بالا است، اما حالا 
غ و ماهی، همه چیز می‌تواند  با افتتاح بازارچه مر
یکجا عرضه و با قیمت مناسب‌تری در دسترس 
همگان قرار گیرد و کیفیت هم بسیار بهتر شود، این 

تغییرات واقعا به نفع ما مردم است.
آقای موسوی، شهروندی از منطقه‌ شیرسنگی 
هم گفت: ساماندهی وانت‌بارها خیلی تأثیر 
مثبتی در شهر داشته است، قبلاً هر جا می‌رفتی، 
وانت‌بارهای زیادی در خیابان‌ها پارک شده بودند 
و ترافیک زیادی ایجاد می‌کردند که اکنون کمتر 
شده. الان که این وانت‌بارها ساماندهی شده اند، 
ترافیک خیابان‌ها روان‌تر شده و خطر تصادف کمتر 

شده است.
خانم رضایی، ساکن منطقه شکریه هم اظهار کرد: 
غ و ماهی وجود دارد  امروز مشکلاتی در عرضه مر
و این مسأله خیلی برای خانواده‌ها به‌ویژه در ایام 
خاص مثل عید مشکل‌ساز است که با افتتاح 
بازارچه‌ و عرضه مستقیم محصولات، هم قیمت‌ها 
مناسب خواهد بود و هم کیفیت بهتر خواهد شد، 

این اقدام شهرداری واقعا قابل تحسین است.
آقای کاظمی، یکی از کسبه نزدیک به شهر همدان 
در  وانت‌بارها  فعالیت  گذشته،  در  گفت:  هم 
این منطقه باعث ترافیک زیادی می‌شد و خیلی 
وقت‌ها کار و کاسبی‌ام مختل می‌شد، اما حالا کمی 
ساماندهی شده‌اند و نظم بیشتری در خیابان‌ها 
حاکم است و تردد راحت‌تر شده است؛ این تغییرات 

به نفع همه است.
خانم عسگری، شهروند ساکن منطقه پردیس نیز 
گفت: فعالیت مشاغل مزاحم یا مغازه‌های غیرمجاز 
در مراکز شلوغ، هم ترافیک ایجاد می‌کند و هم برای 
ساکنان مشکلاتی به دنبال دارد، که ساماندهی این 
مشاغل آرامش بیشتری در محله‌ها ایجاد خواهد 

کرد.
آقای احمدی، یکی دیگر از شهروندان همدانی 
نیز گفت: بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات 
کشاورزی خیلی خوب خواهد بود، همیشه دنبال 
چنین مکانی بودیم که کالاها به‌طور مستقیم و 
با قیمت مناسب در دسترس باشد و این اقدام 
شهرداری کمک بزرگی به ما کرده و باعث می‌شود تا 

خریدهای بهتری داشته باشیم.
آقای آقایی، بازنشسته بانک صادرات یکی دیگر از 
شهروندان همدانی با بیان اینکه باید جایی را برای 

وانت‌‌بارها در شهر تعبیه کرد تا مردم بدانند جایی 
برای عرضه محصولاتی وجود دارد و مشخص است، 

خواستار توجه به این موضوع شد.
وی با اشاره به اینکه همانطور که جای وانت‌های 
باربری مشخص است، وانت‌های عرضه محصولات 
خوراکی هم باید جای مشخصی در شهر داشته 
غ و ماهی نیز در  باشند افزود: ایجاد بازارچه مر
همدان از اهمیت بالایی دارد و جای آن در شهر 

همدان خالی بود.
خانم شیرمحمدی نیز اقدام شهرداری در ایجاد 
غ و ماهی در همدان را قابل تحسین  بازارچه مر
دانست و گفت: عرضه محصولاتی به صورت متمرکز 
در یک جا، برای ما که سنمان بالا رفته و کمتر 
می‌توانیم رفت و آمدهایی در شهر داشته باشیم، 

بهتر است.
خانم حمیدی دبیر بازنشسته آموزش و پرورش 
هم گفت: متأسفانه اکثر وانت‌هایی که در شهر 
می‌ایستند و محصولاتی را عرضه می‌کنند، باعث 
ترافیک و تصادف در شهر می‌شوند که ساماندهی 

آنها بسیار مهم بوده است.
وی با اشاره به اینکه ایجاد ترافیک با فعالیت این 
وانت بارها خصوصا در ورودی شهر همدان به 
موضوع جدی تبدیل شده است افزود: متأسفانه 
در بلوار شهید رجایی شاهد فعالیت وانت‌بارهای 

زیادی هستیم که می‌طلبد مدیریت شوند.
این شهروند همدانی با اشاره به اینکه فعالیت این 
وانت‌بارها نه تنها مشکلات ترافیکی ایجاد می‌کنند 
بلکه خطر تصادف را به دنبال دارند گفت: چند وقت 
پیش همانجا کنار وانت‌بارها بچه‌ای با سرعت دوید 
خ‌های خودرو بماند و واقعا  و کم مانده بود که زیر چر

خطرناک است.
خانم امیدی ساکن منطقه مهدیه نیز با بیان اینکه 
ساماندهی وانت‌بارها نباید طوری باشد که آنها یک 
جا جمع شوند چرا که دسترسی ما را از عرضه برخی 
محصولات کم خواهند کرد اظهار کرد: در محله ما 
وانتی میوه و تره بار عرضه می‌کند و ما هم که به 
خاطر سنمان خیلی نمی‌توانیم در مرکز شهر و بازار 
رفت و آمد کنیم، اقلامی را از آنجا تهیه می‌کنیم و 

کارمان راحت شده است؛ وجود این وانت‌ها در شهر 
و محله‌ها مهم است و ساماندهی آنها باید به نحوی 

ج نشوند. باشد که از دسترس افراد خار
غ و ماهی را هم برای شهر همدان  وی ایجاد بازارچه مر
مهم دانست و گفت: البته لازم است در شهر چنین 
مراکزی فعال باشند و در تمام فروشگاه‌ها هم یافت 

شود و در دسترس عموم باشند.
آقای مصطفوی دیگر شهروند همدانی دارای شغل 
آزاد اظهار کرد: اگر شهرداری بتواند جایی را برای 
وانت‌بارها در نظر بگیرد که در جای مشخصی در 
شهر فعالیت کنند خیلی خوب است و ساماندهی 
اقدام مؤثری بوده است اما اینکه صرفا وانت‌ها 
جمع‌آوری شوند و یا اگر فعالیتی داشتند، جریمه 
کنند و اجازه فعالیت در شهر ندهد، باعث می‌شوند 
برخی شغل خود را از دست بدهند و دسترسی 
مردم به برخی از اقلام کم و دشوار شود؛ این کار باید 

اصولی پیش رود.
وی عنوان کرد: با توجه به وضعیت معیشتی مردم 
برخی مجبورند فعالیت‌های با وانت‌ها در شهر 
داشته باشند و مدت‌ها این فعالیت را هم داشتند و 
اگر کار را از آن‌ها بگیریم، دیگر کاری نمی‌توانند انجام 

دهند.
آقای رشیدی دیگر شهروند همدانی با بیان اینکه 
و  دهنده  آزار  خیابان‌ها  در  وانت‌بارها  فعالیت 
خطرناک است و ساماندهی آنها اقدامی مؤثر بوده 
است گفت: شهرداری همدان قرار بود همه این 
وانت‌ها را ساماندهی کند اما هنوز فعالیت‌هایی 
از آن‌ها را در شهر می‌بینیم که باعث ترافیک و 
مشکلات تصادفی می‌شوند و باید هر چه سریع‌تر 
این اتفاق به طور کامل بیفتد، ضمن اینکه آنها 
اجناسی را به مرتب گران‌تر از بازار و مغازه‌ها عرضه 

می‌کنند.
غ و ماهی را در  وی ایجاد بازارچه عرضه محصولات مر
همدان اقدام مهمی دانست و گفت: با ایجاد این 
بازارچه از لحاظ بهداشتی هم کنترل لازم انجام خواهد 
گرفت و این باعث می‌شود پیاده‌روها و مغازها تمیز 
بمانند و به واسطه فعالیت برخی فروشندگان که 

توجهی به نظافت و تمیزی ندارند، کثیف نشوند.

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/09 مورخه   1404/178 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
محمدجواد سمائی فلاحی فرزند حاتم به شماره شناسنامه 9 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16698/25 مترمربع در 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  قسمتی از پلا
ثبت ملک اسدآباد،اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری از مالک رسمی 
آقای کاظم فلاح فرزند نورالله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 81

ف: 
م.ال

و   1403/11/06 مورخه   1403/11012 و   1403/12/15 مورخه   1403/13679 شماره  رأی  برابر 
1403/11010 مورخه 1403/11/06 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 1- عربعلی خانی فرزند محمدعلی به شماره 
شناسنامه 701 صادره از اسدآباد 2- فرج اله دوستی دانشگر فرزند خانعلی به شماره 
شناسنامه 508 صادره از اسدآباد 3- صفر خانی فرزند ممد علی به شماره شناسنامه 775 
صادره از سنقر هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 80 اصلی واقع در  به مساحت ششدانگ 631/76 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای حسین آباد کلیایی خریداری 
از مالک رسمی آقای فرج اله دوستی دانشگر فرزند خانعلی موضوع سند مشاعی شماره 
36743 مورخه 1380/11/10 دفتر 19 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 89

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/06 مورخه   1404/1526 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی مرادی سیراوند فرزند حیدر به شماره شناسنامه 1547 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای کاربری ترمینال به مساحت 1500 مترمربع 
ک شماره 301 فرعی از 66 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
شهر اسدآباد، بالاتر از شهرک جانبازان خریداری از مالک رسمی آقای امیرخان 
رسول شعبانی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 17

6 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/30 مورخه   1404/1085 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیروس وفائی فرزند خداداد به شماره شناسنامه 1220 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6092/22 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  از پلا
روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی آقای خداداد وفائی فرزند یداله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 17

9 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002004360 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا زارعی فرزند شکرعلی به شماره شناسنامه 4020207364 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 87640/08 مترمربع 
ک 473 فرعی از 329 واقع در قهورد سفلی خریداری از مالک رسمی  پلا
آقای ابوالحسن زهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 101

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140360326002004215 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 341 صادره از کبودراهنگ 
ک 331 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 89349/42 مترمربع پلا
از 236 اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقای یوسف 
مسلم خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 109

ف: 
م.ال

قانون تعیین تکلیف  برابر رأی شماره 140360326002005270 هیأت موضوع 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 341 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 365 فرعی از 236  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13329/04 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقای محمود سلطانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 115

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  هیأت   140460326002000583 و   0585 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
کاظم به شماره شناسنامه 115114  آقای اباسطل جعفری فرزند  متقاضی 
صادره از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 10483/17 
و 26439/15 مترمربع 241 اصلی واقع در روستای آق تپه خریداری از مالک 
رسمی آقای کاظم جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 12

3 
ف:

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002001342 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرعلی 
مقیمی طماء فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه 3 از یک قطعه زمین مزروعی 
ک 194 اصلی واقع   به مساحت 13957/91 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
در روستای حسن آباد خریداری از مالک رسمی آقای اروجعلی والی اطهر و 
خانم قزبس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 13

1 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002001330 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرعلی 
مقیمی طماء فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه 3 از  یک قطعه زمین مزروعی 
ک 194 اصلی واقع   به مساحت 21348/75 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
در روستای حسن آباد خریداری از مالک رسمی آقای اروجعلی والی اطهر و 
خانم قزبس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 135

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002001339 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرعلی 
مقیمی طماء فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه 3 از  یک قطعه زمین مزروعی 
ک 194 اصلی واقع   به مساحت 21911/37 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
در روستای حسن آباد خریداری از مالک رسمی آقای اروجعلی والی اطهر و 
خانم قزبس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 13
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ف:

م.ال

 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140300311 یک دستگاه سواری ساینا به شماره انتظامی
: M15-8768253 و شماره   224 س 84 - ایران 28، مدل: 1398، رنگ: سفید، شماره موتور
شاسی: NES831100K5827388 متعلق به محمدسجاد ترابی که در قبال طلب بانک ملت 
کارشناس رسمی  بازداشت شده در پارکینگ ولی عصر کبودراهنگ متوقف است و طبق نظر 
دادگستری به مبلغ 3.200.000.000 )سه میلیارد و دویست میلیون( ریال ارزیابی شده، وفق اظهار 
کارشناس مذکور بدنه خودرو از قسمت درب موتور و درب عقب راست و پهلوی چپ خط و 
خش دارد. ماشین مذکور از ساعت 9 الی 12 مورخه چهارشنبه تاریخ 1404/02/24 در اداره ثبت 

کبودراهنگ از طریق مزایده به فروش می رسد. ک  اسناد و املا
مزایده از مبلغ ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه 
هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیمعشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 

حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. طالبین می توانند با هماهنگی این اجرا از خودرو در محل پارکینگ دیدار نمایند. ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

آگهی مزایده اتومبیل

غفرانی دلاور - رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کبودراهنگ
تاریخ انتشار: 1404/02/10 31
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ف

م.ال



چهارشنبه     10   اردیبهشت  1404    شماره   5878

5 جهان و  ایران 

مجازی گردی

چرا اسپانیا و پرتغال 
در خاموشی فرو رفتند؟

یک کانال در فضای مجازی در مطلبی به 
موضوع قطعی برق در اسپانیا و پرتغال 

پرداخت:
برق گسترده در اسپانیا و پرتغال  قطعی 
در 28 آوریل 2025 میلیون‌ها نفر را بدون 
دسترسی به خدمات اساسی گذاشت. 
ادواردو پریتو، مدیر شرکت انتقال برق 
اسپانیا )رد الکتریکا(، دلیل این قطعی را 
نوسان شدید در شبکه برق دانست که 
با  ارتباط سامانه برق اسپانیا  باعث قطع 
اروپا و فروپاشی شبکه شبه‌جزیره  شبکه 

12:38 شد. ایبری در ساعت 
آرای‌ان)REN( اعلام کرد که  شرکت پرتغالی 
تغییرات شدید دمایی در داخل اسپانیا 
باعث نوسانات غیرعادی در خطوط ولتاژ 
برقی  بالا شده و همگام‌سازی سامانه‌های 
را مختل کرده است. با این حال، مقامات 
دو کشور از ارائه فرضیه دقیق درباره علت 
، نخست‌وزیر  خودداری کردند و پدرو سانچز
اسپانیا، گفت: هیچ فرضیه‌ای رد نشده و 
همه احتمالات بررسی می‌شود. بازیابی برق 
فرایندی پیچیده است که نیاز به راه‌اندازی 

دارد. خاص  ژنراتورهای  با  گام‌به‌گام 
فرانسه و مراکش با تأمین برق به برخی 
مناطق کمک کردند، اما بازگرداندن کامل 
بکشد.  طول  ساعت‌ها  است  ممکن  برق 
ح  نگرانی‌هایی درباره حمله سایبری مطر
کمیسیون  نایب‌رئیس  ریبرا،  ترزا  اما  شد، 
اروپا، گفت هیچ شواهدی از خرابکاری وجود 
ندارد. اسپانیا و پرتغال، که به‌ عنوان جزیره 
انرژی در اتحادیه اروپا شناخته می‌شوند، 
به دلیل اتصالات محدود با اروپا، در برابر 

آسیب‌پذیرند. اختلالاتی  چنین 

خبر

احداث 300 هزار مسکن 
کارگری در کشور

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و 
حرفه‌ای کشور از برنامه‌ریزی دولت برای احداث 

300 هزار مسکن کارگری در کشور خبرداد.
غلامحسین محمدی ظهر سه‌شنبه در سی و 
ششمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه 
کار و تولید با بیان اینکه هم آفرینی و ائتلاف 
سازی می‌تواند مسائل جامعه کارگری کشور را 
حل و فصل کند، اظهار کرد: این الگو در مواردی 
انجام و تکرار شده که از جمله آن موضوع 
افزایش مزد کارگران با کمترین حاشیه بین 
خ  جامعه کارگری و کارفرمایی بود که یک توافق ر

داد و یکی از بی‌نظیرترین رویدادها بود.
وی ادامه داد: در حوزه حمایت از مسکن 
کارگری وزیر کار پروژه‌ای را شروع کردند که 
امید است به توسعه و تولید بیش از 300 هزار 

مسکن کارگری منجر شود.
رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور 
افزود: قرار نیست این 300 هزار مسکن کارگری 
را دولت بسازد بلکه با روش هم آفرینی بین 
جامعه کارگری و کارفرمایی چندین الگو توسعه 
پیدا کرده است که کارگران از مواهب آن 

بهره‌مند می‌شوند.
محمدی همچنین به حمایت‌های معیشتی 
دولت از جامعه کارگری اشاره کرد و گفت: هم 
ح کالابرگ  اینک هفت دهک جامعه امروز از طر
استفاده می‌کند با کمترین حاشیه و بیش از 100 

ح مشارکت دارند. هزار فروشگاه در این طر
وی خاطرنشان کرد: پنج دهک پایین جامعه 
هر فرد مبلغ 450 هزار تومان و 2 دهک، 350 
هزار تومان می‌گیرد و با تأکید رئیس‌جمهوری 
امید است مورد تصویب ارکان مختلف کشور 
قرار بگیرد که موضوع حمایت ادامه پیدا کند و 
معیشت مردم در برابر لرزه‌هایی که وجود دارد 

تا حدودی ضمانت شود.‌

خبر

وضعیت سهمیه‌های 
مناطق در کنکور 1404

دارای  متقاضیان  تمامی   ،1404 کنکور  در 
معلولیت )بینایی، شنوایی، جسمی‌ و حرکتی، 
آسیب گفتار و زبان، اعصاب و روان، و اختلالات 
تکامل رشد از جمله اوتیسم( جزو سهمیه 

منطقه 3 محسوب می‌شوند.
شورای عالی انقاب فرهنگی درباره سهمیه 

مناطق در کنکور 1404 مصوبه‌ای دارد.
طبق این مصوبه، شرکت‌کنندگان متقاضی 
سهمیه مناطق در آزمون سراسری سال 1404 با 
توجه به ملاک‌های زیر جزو یکی از سهمیه‌های 
مناطق 1، 2 یا 3 محسوب شده و در کارنامه 

نتیجه اولیه آنان لحاظ می‌شوند:
برای متقاضیان نظام آموزشی جدید 3-6-
3، محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر 

دبیرستان )پایه دهم تا دوازدهم( ملاک است.
و  ترمی‌واحدی  نظام  متقاضیان  برای 
سالی‌واحدی آموزش متوسطه، محل اخذ 
مدرک تحصیلی دوره پیش‌دانشگاهی و دو 

سال آخر دبیرستان مدنظر قرار می‌گیرد.
برای متقاضیان نظام قدیم آموزش متوسطه، 
محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر 

دبیرستان یا هنرستان ملاک خواهد بود.
در صورتی که محل اخذ مدرک تحصیلی در 
سال‌های مختلف برای یک متقاضی متفاوت 
باشد، سهمیه وی بر اساس محل اخذ مدرک 

تحصیلی در منطقه مرفه‌تر تعیین خواهد شد.
متقاضیانی که حداقل دو سال از سه سال آخر 
دوره متوسطه خود را در خارج از کشور گذرانده 
باشند، جزو سهمیه منطقه 2 محسوب می‌شوند.
سهمیه مناطق برای متقاضیان طلبه سطح یک 
حوزه‌های علمیه، بر اساس محل اخذ مدرک 
سه سال آخر سطح یک حوزه تعیین می‌شود. 
در صورت تفاوت در محل این سه سال، 
سهمیه بر اساس منطقه مرفه‌تر )مطابق با 

سایر متقاضیان( لحاظ خواهد شد.
تمامی متقاضیان دارای معلولیت )بینایی، شنوایی، 
جسمی و حرکتی، آسیب گفتار و زبان، اعصاب و 
روان و اختلالات تکامل رشد از جمله اوتیسم( جزو 

سهمیه منطقه 3 محسوب می‌شوند.

باید نظام نمره دهی 
در دانشگاه حذف شود

وزیر علوم گفت: باید نظام نمره دهی حذف یا 
جایگاه آن ضعیف شود و به جای آن ارزیابی از 

دانشجو بر اساس مهارت صورت گیرد.
حسین سیمایی صراف با تبریک میلاد حضرت 
معصومه)س( و تسلیت مصیبت حادثه بند 
رجایی افزود: من زمانی برنامه‌ای به مجلس 
ارائه دادم‌، گفتم ما متأسفانه با افرادی مواجه 
هستیم که مهارت ندارند. به عنوان مثال 
غ‌التحصیلی  فار از  بعد  حقوق  دانشجوی 

نمی‌تواند یک دادخواست تنطیم کند.
وی ادامه داد: ضعف در مهارت و توانمندی 
بیکاری می‌شود. در  خ  نر افزایش  موجب 
برنامه پنجم توسعه عنوان شده است که 
40 درصد آموزش‌ها مهارتی باشد و دانشگاه 
ملی مهارت در این زمینه تکیه‌گاه ما است. 
بنابراین افزایش بودجه و تجهیزات دانشگاه 
ملی مهارت ضروری است. از این رو در بودجه 
امسال افزایش فوق العاده داشته و 80 درصد 

بودجه آن رشد داشته است.
وزیر علوم افزود: کارگاه‌هایی زیادی را بازدید 
کرده‌ام در این کارگاه‌ها دانشجو حضور فعال 
داشته و آماده کار است اما متأسفانه کارگاه 
فقیر است و تجهیزات آن به روز نیست 
این موضوع باید با یک‌ نگاه جامع بررسی 
شود که کجاها باید توسعه یابد و کجاها 
باید منحل شود، باید به سمت به‌روز کردن 
حرکت  آزمایشگاهی  و  کارگاهی  تجهیزات 
کنیم. خوشبختانه دانشجویان به این نتیجه 
رسیده‌اند که تحصیل در دانشگاه خوب برای 

آنها شغل ایجاد نمی‌کند.
وزیر علوم تأکید کرد: باید سرفصل‌های آموزشی 
با مشارکت صنایع و تمرکز با دروس مهارتی 
بازنگری شود زیرساخت‌های آموزشی و مهارتی 

باید توسعه یابد که به جد پیگیر آن هستیم.
وی افزود: توانمدسازی اساتید ملی و مهارت باید 
به جد انجام شود، باید یک نظام ارزیابی مهارتی نیز 
ایجاد کنیم. در این دانشگاه باید نظام نمره‌دهی 
حذف یا ضعیف شده و به جای آن ارزیابی بر 
اساس مهارت صورت گیرد، این ایده خوبی است.

نگاه روز
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روز ملی خلیج فارس؛ روز پایان اشغالگری 117ساله پرتغالی‌ها در خلیج فارس

یادار تنگسیری: در
حضور بیگانگان در خلیج فارس 

مخل امنیت خواهد بود
هگمتانه، گروه ایران و جهان: فرمانده نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی با بیان اینکه نا‌امنی 
در تنگه راهبردی هرمز ابعاد و تأثیرات بین‌المللی در 
اقتصاد دارد، گفت: حضور بیگانگان در خلیج فارس 

مخل امنیت خواهد بود.
دریادار علیرضا تنگسیری ‌‌ضمن ابراز همدردی با 
مردم عزیز بندرعباس و حادثه‌دیدگان انفجار بندر 
شهید رجایی، روز ملی خلیج فارس را یک روزی 
دانست که همه مردم ایران باید از فلسفه نام‌گذاری 
گاه باشند و اظهار کرد: ‌روز 10  این روز مطلع و آ
اردیبهشت روز پایان اشغالگری 117ساله پرتغالی‌ها 

در خلیج فارس است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی با بیان اینکه خلیج فارس یک اهمیت ذاتی 
دارد و عمیق‌ترین سواحل در قسمت ایران است 
و بهترین و مناسب‌ترین آبراه‌های بین‌المللی در 
سمت ایران واقع شده است، افزود:‌ ایران در خلیج 
فارس یک‌هزار و 735 کیلومتر خط مستقیم ساحل 
و 5 هزار و 800 کیلومتر با احتساب جزایری که در 

خلیج فارس هستند ساحل دارد که این امر اهمیت 
ذاتی خود خلیج فارس است.

وی با اشاره به اهمیت خلیج فارس در طول تاریخ 
گفت: تاریخ را که ورق می‌زنیم می‌بینیم که در سال 
1508 میادی، پرتغالی‌ها به منطقه آمدند و تا سال 
1622 میادی در اینجا باقی ‌ماندند، یعنی 117 سال، 
در آن زمان نه نفت و نه گاز بوده است و این امر 

اهمیت خلیج فارس در طول تاریخ را می‌رساند.
دریادار تنگسیری راجع به اهمیت اقتصادی خلیج 
فارس خاطرنشان کرد: خلیج فارس از لحاظ جایگاه 
اقتصادی جایگاه بسیار مهمی را دارد، صادرات نفت 
و گاز در این منطقه بسیار بالاست به‌ طوری که 40 
درصد گاز و 62 درصد نفت منطقه از خلیج فارس 
صادر می‌شود و نشان‌دهنده اهمیت و جایگاه 

اقتصادی خلیج فارس است.
وی تأکید کرد: جایگاه خلیج فارس از لحاظ امنیتی 
بسیار مهم است و ما بارها از جمهوری اسامی 
پیام صلح و دوستی را به کشورهای منطقه ارسال 
کرده‌ایم و بارها گفته‌ایم که به‌دنبال صلح و دوستی 

و برادری هستیم.
تنگسیری درباره تردد روزانه شناورها از تنگه هرمز 
گفت: امروز افتخار داریم که امنیت تنگه هرمز و 
تردد روزانه بیش از 80 فروند کشتی را در این منطقه 
برقرار کردیم این‌ها همه نشان‌دهنده اهمیت این 

منطقه مهم و راهبردی است.
وی تصریح کرد: نا‌امنی در تنگه راهبردی هرمز ابعاد 
و تأثیرات بین‌المللی در اقتصاد دارد ‌و از این جهت 
فوق‌العاده مهم و راهبردی است. آنچه برای ما در 
خلیج فارس مهم است صلح‌، امنیت‌، برادری و 
دوستی است. ما اعتقاد داریم که حضور بیگانگان 
 
ً
در خلیج فارس مخل امنیت خواهند بود. قطعا
منطقه‌ای که یک منطقه راهبردی و اقتصادی است، 

برای ما و کشورهای همسایه بسیار مهم است و 
 دشمنان دنبال دو هدف شوم هستند که یکی 

ً
قطعا

حضور نامشروعشان در منطقه و دیگری فروش 
سلاح در منطقه راهبردی خلیج فارس است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه اضافه کرد: رسیدن به 
این مقاصد شوم نیاز به دشمن‌تراشی در منطقه 
دارد و معلوم است که به‌هرحال کشوری مثل ایران 
که دنبال امنیت این منطقه است و بیشترین 
ساحل، جزایر و عمیق‌ترین آبراه‌ها را در خلیج فارس 
در اختیار دارد امنیت آن باید برای ما مهمتر باشد لذا 
 بدانید اینهایی که از 

ً
ما دنبال امنیت هستیم، قطعا

هزاران مایل دورتر به این منطقه می‌آیند، به‌ دنبال 
امنیت در این منطقه نیستند.

امسال 82 هزار نفر در آموزش‌ و‌ پرورش استخدام می‌شوند
هیچ معلم بدون رتبه نداریم

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی وزارت 
آموزش‌ و پرورش از استخدام 82 هزار نفر در این 
وزارتخانه در سال‌جاری خبر داد و گفت: آزمون 
استخدامی آموزش‌ و پرورش در تیر امسال برگزار 

می‌شود.
نشست خبری علی فرهادی سخنگوی وزارت آموزش‌ 
و پرورش و معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت 
آموزش‌ و پرورش روز گذشته در دبیرستان دخترانه 
شاهد حضرت معصومه)س( برگزار شد و در ابتدای 
برنامه روز ولادت حضرت معصومه)س(، روز دختر و 
آغاز دهه کرامت را تبریک گفت. هفته معلم را گرامی 
داشت و بابت حادثه بندرعباس به مردم ایران 

تسلیت گفت.
وی با بیان اینکه یک میلیون و 80 هزار نفر در 
آموزش‌ و پرورش حقوق می‌گیرند، گفت: 70 درصد 
معلمان به تعداد 593 هزار نفر در فرایند انتخاب 
معلم نمونه شرکت کردند که 2 میلیون و 237 
هزار معلم و دانش‌آموز برای انتخاب معلم نمونه 
مشارکت داشتند. در نهایت 2440 معلم در سطح 
منطقه، 138 معلم در سطح استان و 15 معلم در 
سطح کشور پذیرفته شدند که 10 معلم نیز از بین 
مربیان پرورشی و مدارس غیردولتی به این آمار 

اضافه می‌شود.
فرهادی با بیان اینکه 32 هزار دانشجومعلم از طریق 
دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی 
جذب آموزش‌ و پرورش می‌شوند، افزود: امسال از 
طریق ماده 28 هم آزمون داریم و حداقل 20 هزار نفر 
سرایدار استخدام می‌شوند تا ناترازی نیروی انسانی 

در بخش مدرسه‌یار برطرف می‌شود.
وی ادامه داد: امسال 30 هزار نفر نیز از طریق ماده 
28 در بخش دبیری، آموزگاری و کیفیت‌بخشی جذب 
آموزش‌ و پرورش می‌شوند که پیش‌بینی برگزاری 

آزمون در تیر است و تفاوت‌هایی با آزمون‌های قبلی 
دارد مبتنی بر اینکه با موافقت سازمان اداری و 

استخدامی وزن بیشتر بر نمره کتبی باشد.
افزایش 55 صدم میانگین نمرات امتحانات ��

نهایی
معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش‌ 
و پرورش اظهار کرد: میانگین نمرات آزمون‌های 
نهایی دانش‌آموزان در سال 1403 نسبت به 1402 
رقم 55 صدم افزایش یافت و هیچ استانی کاهش 
نمره نداشته است. بیشترین افزایش نیز مربوط 
به استان یزد است که میانگین نمرات یک‌ نمره 

افزایش یافته است.
وی درباره تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور گفت: 
در کنکور سراسری سال 1404، تمام دروس پایه 
دوازدهم تأثیر قطعی 60 درصد دارد و نمرات دروس 
یازدهم تأثیر مثبت دارد. در کنکور 1405 نیز 6 درس 
از پایه یازدهم در کنکور تأثیر قطعی دارند و همه 
دروس پایه یازدهم در امتحان نهایی حضور دارند 
همچنین در کنکور 1405 تأثیر سوابق تحصیلی 60 
درصد قطعی است که شامل 17 درصد تأثیر سوابق 
تحصیلی پایه یازدهم و 43 درصد تأثیر سوابق 

تحصیلی پایه دوازدهم است.
فرهادی اضافه کرد: در کنکور 1406 همه دروس 
پایه یازدهم و دوازدهم نهایی است که تأثیر سوابق 
تحصیلی 60 درصد قطعی شامل 20 درصد سوابق 
تحصیلی پایه یازدهم و 40 درصد سوابق تحصیلی 

پایه دوازدهم است.
وی اضافه کرد: مراقبت از دانش‌آموزان در برابر 
آسیب‌های اجتماعی بسیار مهم است لذا آموزش‌ 
و پرورش با ایجاد کارگروه که با حضور وزیر آموزش‌ 
و پرورش تاکنون 25 جلسه برگزار شد، برنامه‌ریزی 
گاهی  آ جهت  نیز   1570 تلفن  خط  و  می‌کند 

دانش‌آموزان نسبت به آسیب‌های اجتماعی است.
 هیچ معلم بدون رتبه نداریم��

فرهادی با بیان اینکه هیچ معلم بدون رتبه‌ای 
نداریم، گفت: بیش از 200 هزار معلم در سال 1403 

رتبه‌بندی شدند.
وی تصریح کرد: بیش از 44.2 درصد دولت هستیم 
لذا پرداخت به موقع حقوق و از بستر وبگاه جمع 
شد و در آینده ما سرعت پرداختمان سریع‌تر انجام 
می‌شود. همچنین بودجه آموزش‌ و‌ پرورش نسبت 
به سال گذشته 68 درصد رشد دارد و این در حالی 
است که میانگین رشد بودجه کشور 32 درصد 

است.
معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش‌ و‌ 
پرورش ادامه داد: اقدام دیگر در آموزش‌ و‌ پرورش 
ج در برنامه هفتم را  این بود که برنامه‌های مندر
تدوین کرده و در اختیار مسؤولان قرار دادیم و 

مبتنی بر برنامه پیش رفتیم.
وی همچنین از تدوین آئین‌نامه پذیرش دانشجو از 
میان دانشجویان دو سال اخر سایر دانشگاه‌ها خبر 
داد و گفت: ابن موضوع تحت عنوان راتبه معلمی 

است که تلاش می‌کنیم محقق شود.
درباره  پرورش  و  آموزش‌  وزارت  سخنگوی 
دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل گفت: 27 جلسه 
با حضور رئیس‌جمهور در باب عدالت برگزار شد تا 

کیفیت آموزش ارتقا پیدا کند.
فرهادی افزود: در مدارس ایران فقط معلم ایرانی 

می‌توانند تدریس کنند.
 قرار نیست پلیس وارد مدارس شود��

سخنگوی وزارت آموزش‌ و پرورش درباره اظهار کرد: 
تفاهم‌نامه با پلیس قبلاً هم بوده است. متن این 
تفاهم‌نامه که منتشر شد، دیدید که هیچ موردی 

انحراف در قانون نیست.

وی تصریح کرد: همکاری پلیس با آموزش‌ و پرورش 
تا قبل از در ورودی آموزش‌ و پرورش است.

فرهادی با تأکید بر اینکه نباید مجرمین در 
نزدیکی مدارس حضور پیدا کنند، گفت: بر اساس 
تفاهم‌نامه آموزش‌ و پرورش و پلیس، اگر مجرمی 
در جامعه بود در نزدیک دانش‌آموزان امکان حضور 
ندارد و در حقیقت کمک به ایجاد فضای سالم بیرون 

به‌ ویژه در اطراف مدرسه است.
وی ادامه داد: پلیس و آموزش‌ و پرورش تجربه 
موفق همکاری مانند همیار پلیس را داشتند تا 
آموزش‌های شهروندی مثل آموزش‌های ترافیکی در 

ذهن دانش‌آموز بماند.
سخنگوی وزارت آموزش‌ و پرورش اضافه کرد: این 
آسیب‌های اجتماعی  تفاهم‌نامه از جنس کاهش 
دانش‌آموزان است و بیرون از مدرسه است تا با 
هم‌افزایی از جنس دانش اجرا شود مثلاً اگر مجرمی 
بیرون از مدرسه دانش‌آموز را تحت‌تأثیر قرار دارد، 
ورود کند. این‌گونه نیست که پلیس بخواهد وارد 

مدارس شود.
 معلم تنبیه کننده اخراج می‌شود��

فرهادی درباره تنبیه بدنی دانش‌آموزان اظهار کرد: 
باید نگاه منصفانه نسبت به مسائل داشت. شاید 
موارد تنبیه بدنی به تعداد انگشتان یک‌دست در 
میلیون است و البته یک‌دانه هم زیاد است و این را 

به‌ حساب همه معلمان نگذارید.
وی ادامه داد: موضع آموزش‌ و پرورش در برابر تنبیه 
بدنی جدی است و 100درصد منجر به اخراج می‌شود. 
تنبیه بدنی یعنی بدن و روح و روان دانش‌آموز آسیب 
ببیند. این افراد مطابق قانون تعلیق می‌شوند و در 
هیأت تخلفات اداری بررسی می‌شود چرا که باید 
قانون را رعایت کرد و فرد نسبت به رفتارش توضیح 

دهد.

رقابت ایران با دو قطب تولید مواد دارویی در جهان
هگمتانه، گروه ایران و جهان: ایران، جزو معدود 
کشورهای دنیا است که توانسته در زمینه تولید 
مواد اولیه داروها، حرفی برای گفتن داشته باشد. 
این در حالی است که دو قطب تولید مواد دارویی در 

جهان، چین و هند هستند.
مهدی پیرصالحی رئیس سازمان غذا و دارو که 
همراه وزیر بهداشت در اجلاس شانگهای شرکت 
کرده است، روز گذشته در دیداری که هیأت ایرانی با 
مقامات چینی داشتند، سکاندار دارویی کشورمان، 
در صحبت کوتاهی به این موضوع اشاره کرده است 
که ما سالانه 70 میلیون دلار تبادلات مالی با کشور 
چین داریم و علاقه‌مندیم مواد اولیه داروها را از 

کشور چین خریداری کنیم.
بنا به گفته فرامرز اختراعی رئیس هیأت مدیره 
سندیکای تولیدکنندگان مواد دارویی، شیمیایی 
و بسته‌بندی دارویی، با اشاره به تولید بیش از 

، گفت: ایران،  616 قلم ماده مؤثره دارویی در کشور
از معدود کشورهایی است که در حوزه تولید مواد 

دارویی در منطقه و جهان، موفق بوده است.
در همین حال، در نشست شورای سیاست‌گذاری 
فارمکس که به میزبانی معاونت صنایع عمومی 
وزارت صمت برگزار شد، اکثر فعالان و بازیگران 
صنعت مواد اولیه دارویی در این نشست حضور 
داشتند و به دفاع از صنعت ماده مؤثره دارویی در 

کشور پرداختند.
یکی از حاضران در نشست شورای سیاست‌گذاری 
فارمکس، با اشاره به دو کشور هند و چین به عنوان 
قطب تولیدکنندگان مواد دارویی در جهان، به این 
نکته اشاره کرد که کیفیت مواد اولیه دارویی که در 
ایران تولید می‌شود، به مراتب بهتر از محصولات 

چینی است.
رئیس هیأت مدیره سندیکای تولیدکنندگان مواد 

دارویی، شیمیایی و بسته‌بندی دارویی، با عنوان 
این مطلب که ایران در صنعت داروسازی مورد وثوق 
کشورهای منطقه و آفریقا قرار دارد، گفت: خیلی 
از کشورها برای خرید دانش فنی تولید مواد مؤثره 
دارویی سراغ ایران آمده‌اند و تاکنون چند قرارداد 

همکاری نیز منعقد شده است.
اختراعی، با اشاره به جایگاه صنعت مواد دارویی در 
تولید محصول نهایی، افزود: بعد از دوران کرونا، 
مقوله تولید مواد مؤثره دارویی مورد توجه دنیا قرار 
گرفت و در ایران بیش از 70 درصد مواد دارویی در 

داخل تولید می‌شود.
وی به این موضوع تأکید کرد که دستاورد تولید مواد 

مؤثره بسیار با ارزش است و باید به آن افتخار کرد.
اختراعی با انتقاد از نگاه تبعیض‌آمیز به صنعت، 
گفت: صنعت ماده مؤثره و تولید کننده دارو در 
، هر دو در یک کشتی نشسته‌ایم و انتظار  کشور

داریم تمامی قوانین و مقررات و امتیازاتی که برای 
یکی از این دو صنعت پیاده می‌شود برای دیگری 
هم دیده شود و به عدالت در حمایت از زنجیره دارو 

توجه بیشتری داشته باشیم.
اختراعی گفت: وقتی کالایی را می‌توان از داخل تأمین 
کرد، چرا مجوز واردات می‌دهیم. با این کار عملاً 
سرمایه در گردش شرکت‌های دارویی و منابع ارزی 
کشور را محدود می‌کنیم، در حالی که همان محصول 

را در داخل داریم.

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/09 مورخه   1404/178 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
محمدجواد سمائی فلاحی فرزند حاتم به شماره شناسنامه 9 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16698/25 مترمربع در 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  قسمتی از پلا
ثبت ملک اسدآباد،اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری از مالک رسمی 
آقای کاظم فلاح فرزند نورالله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 81

ف: 
م.ال

و   1403/11/06 مورخه   1403/11012 و   1403/12/15 مورخه   1403/13679 شماره  رأی  برابر 
1403/11010 مورخه 1403/11/06 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 1- عربعلی خانی فرزند محمدعلی به شماره 
شناسنامه 701 صادره از اسدآباد 2- فرج اله دوستی دانشگر فرزند خانعلی به شماره 
شناسنامه 508 صادره از اسدآباد 3- صفر خانی فرزند ممد علی به شماره شناسنامه 775 
صادره از سنقر هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 80 اصلی واقع در  به مساحت ششدانگ 631/76 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای حسین آباد کلیایی خریداری 
از مالک رسمی آقای فرج اله دوستی دانشگر فرزند خانعلی موضوع سند مشاعی شماره 
36743 مورخه 1380/11/10 دفتر 19 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 89

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/06 مورخه   1404/1526 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی مرادی سیراوند فرزند حیدر به شماره شناسنامه 1547 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای کاربری ترمینال به مساحت 1500 مترمربع 
ک شماره 301 فرعی از 66 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
شهر اسدآباد، بالاتر از شهرک جانبازان خریداری از مالک رسمی آقای امیرخان 
رسول شعبانی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 17

6 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/30 مورخه   1404/1085 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیروس وفائی فرزند خداداد به شماره شناسنامه 1220 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6092/22 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  از پلا
روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی آقای خداداد وفائی فرزند یداله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 17

9 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002004360 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا زارعی فرزند شکرعلی به شماره شناسنامه 4020207364 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 87640/08 مترمربع 
ک 473 فرعی از 329 واقع در قهورد سفلی خریداری از مالک رسمی  پلا
آقای ابوالحسن زهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 101

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140360326002004215 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 341 صادره از کبودراهنگ 
ک 331 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 89349/42 مترمربع پلا
از 236 اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقای یوسف 
مسلم خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 109

ف: 
م.ال

قانون تعیین تکلیف  برابر رأی شماره 140360326002005270 هیأت موضوع 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
سلطانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 341 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 365 فرعی از 236  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13329/04 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای قزلجه خریداری از مالک رسمی آقای محمود سلطانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 115

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  هیأت   140460326002000583 و   0585 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
کاظم به شماره شناسنامه 115114  آقای اباسطل جعفری فرزند  متقاضی 
صادره از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 10483/17 
و 26439/15 مترمربع 241 اصلی واقع در روستای آق تپه خریداری از مالک 
رسمی آقای کاظم جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 12

3 
ف:

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002001342 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرعلی 
مقیمی طماء فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه 3 از یک قطعه زمین مزروعی 
ک 194 اصلی واقع   به مساحت 13957/91 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
در روستای حسن آباد خریداری از مالک رسمی آقای اروجعلی والی اطهر و 
خانم قزبس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 13

1 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002001330 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرعلی 
مقیمی طماء فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه 3 از  یک قطعه زمین مزروعی 
ک 194 اصلی واقع   به مساحت 21348/75 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
در روستای حسن آباد خریداری از مالک رسمی آقای اروجعلی والی اطهر و 
خانم قزبس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10 135

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002001339 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرعلی 
مقیمی طماء فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه 3 از  یک قطعه زمین مزروعی 
ک 194 اصلی واقع   به مساحت 21911/37 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
در روستای حسن آباد خریداری از مالک رسمی آقای اروجعلی والی اطهر و 
خانم قزبس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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7 
ف:

م.ال

 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140300311 یک دستگاه سواری ساینا به شماره انتظامی
: M15-8768253 و شماره   224 س 84 - ایران 28، مدل: 1398، رنگ: سفید، شماره موتور
شاسی: NES831100K5827388 متعلق به محمدسجاد ترابی که در قبال طلب بانک ملت 
کارشناس رسمی  بازداشت شده در پارکینگ ولی عصر کبودراهنگ متوقف است و طبق نظر 
دادگستری به مبلغ 3.200.000.000 )سه میلیارد و دویست میلیون( ریال ارزیابی شده، وفق اظهار 
کارشناس مذکور بدنه خودرو از قسمت درب موتور و درب عقب راست و پهلوی چپ خط و 
خش دارد. ماشین مذکور از ساعت 9 الی 12 مورخه چهارشنبه تاریخ 1404/02/24 در اداره ثبت 

کبودراهنگ از طریق مزایده به فروش می رسد. ک  اسناد و املا
مزایده از مبلغ ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه 
هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیمعشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 

حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. طالبین می توانند با هماهنگی این اجرا از خودرو در محل پارکینگ دیدار نمایند. ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

آگهی مزایده اتومبیل

غفرانی دلاور - رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کبودراهنگ
تاریخ انتشار: 1404/02/10 31

6 :
ف

م.ال



چهارشنبه     10   اردیبهشت  1404    شماره   5878

6

تش زد! هواپیمای آب‌پاش، ضدانقلاب را آ
: از میان 144 پرواز برای اطفای  هگمتانه، گروه خبر
، تنها 11 پرواز توسط روسیه انجام شد.  حریق بندر
چندی پیش، محدودیت‌های موجود در اطفای 
حریق باعث شده بود که آتش‌نشانان آمریکایی در 
آتش‌سوزی شهر لس‌آنجلس، به استفاده از کلاه و 

کیف‌دستی روی آورند.
دومین بالگرد حین مهار آتش‌سوزی سقوط کرد و 
خلبان آن جان خود را از دست داد! این خبر نه برای 
امروز است و نه برای بندر شهید رجایی ایران. بلکه 
گزارشی از سقوط بالگرد در عملیات اطفای حریق 

کره جنوبی در فروردین‌ماه امسال بود.
حدود یک ماه قبل، آتش‌سوزی بزرگی از شهرستان 
یو ای سئونگ کره جنوبی شروع شد. در همان 

ابتدا، یک بالگرد اطفای حریق سقوط کرد و مقامات 
این کشور استفاده از بالگرد را متوقف کردند. 
بعد از گذشت چند روز و عدم مهار آتش‌سوزی، 
 در دستور کار قرار گرفت و 

ً
استفاده از بالگرد مجددا

11 روز پس از سقوط اولین بالگرد، دومین بالگرد نیز 
سقوط کرد و خلبان آن کشته شد. این بالگردها، 

ساخت شرکت آمریکایی بل بودند.
در ماجرای بندر شهید رجایی ایران، 144 پرواز برای 
مهار آتش‌سوزی، بدون سانحه انجام شد. از میان 
، تعداد 24 سورتی آن توسط نیروی  این 144 پرواز
هوافضای سپاه صورت گرفت. بالگردهای سپاه و 
هلال‌احمر نیز به ترتیب 38 و 71 پرواز انجام دادند. 
در مجموع، تنها 11 پرواز توسط کشور روسیه انجام 

شد. یعنی 7.6 درصد کل پروازها.
طبیعی است که توان عملیاتی هر نهادی به‌ 
آتش‌نشانی،  مثل  امدادی  بخش‌های  ویژه 
در  روسیه  کشور  اینکه  دارد.  محدودیت‌هایی 
مهار آتش به ایران کمک کرد، نقطه مثبت روابط 
راهبردی دو کشور بوده و اینکه درصد پایینی از 
این پروازها توسط روسیه انجام شد، نشان‌دهنده 
توان نیروهای داخلی است. اما برخی جریان‌های 
ضدمنافع ایران، هم‌زمان با تخریب رابطه با روسیه، 

توان داخلی را نیز تحقیر می‌کنند.
چندی پیش که شهر لس‌آنجلس آمریکا دچار 
آمریکایی به  حریق شده بود، آتش‌نشان‌های 
اطفای حریق با ریختن آب درون کیف‌دستی زنانه 

روی آورده بودند.
شبکه بی‌بی‌سی فارسی، سال 96 در گزارشی با 
عنوان مشکلات عملیات هوایی اطفای حریق در 
ایران نوشته بود: سال‌هاست که منابع طبیعی 
ایران با آتش بی‌تدبیری دست و پنجه نرم می‌کند. 
تش در منابع طبیعی و به خصوص  مقابله با آ
پوشش‌های گیاهی محدود این کشور اولویت 
بسیاری از دستگاه‌های حکومتی نیست. اما در این 
روزها مشخص شد که ایران از توان بالایی در اطفای 

حریق هوایی برخوردار است.
این شبکه سلطنتی، در واکنش به آتش‌سوزی 
گسترده لس‌آنجلس آمریکا نوشته بود: خاموش 
کننده آتش‌نشانان بخشی از شهر را صورتی کردند.

خبر

یکا زانو نخواهیم زد! چین: در برابر آمر
: وزارت امور خارجه چین با  هگمتانه، گروه خبر
انتشار ویدیویی با عنوان زانو نخواهیم زد در حساب 
رسمی خود در شبکه اجتماعی ایکس به‌ صراحت 
اعلام کرد که چین در جنگ تعرفه‌ای با آمریکا هرگز 

سازش نخواهد کرد.
وزارت امور خارجه چین روز سه‌شنبه 29 آوریل، 
ویدیویی با عنوان زانو نمی‌زنیم در حساب رسمی 
خود در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد، این 
ویدیو که با زیرنویس دوزبانه چینی و انگلیسی 
همراه است، تأکید دارد که تسلیم شدن در برابر 
سلطه‌طلبی، نتیجه‌ای جز افتادن در بحران‌های 

شدیدتر نخواهد داشت.
در این ویدیو آمده است: آمریکا نه‌تنها طوفان 
تعرفه‌ای در جهان به‌ راه انداخته است، بلکه با اجرای 
سیاست‌هایی چون مجازات 90روزه علیه کشورهای 
خاص، دیگران را به محدود کردن همکاری‌های 

اقتصادی با چین وادار می‌کند.
این سیاست‌ها مانند چشم طوفانی مرگبار است 
که ظاهری آرام دارد اما در باطن، دام خطرناکی برای 

به دام انداختن دیگران است و منجر به آشوب‌های 
اقتصادی شدیدتری خواهد شد.

در بخش دیگری از ویدیو، وزارت خارجه چین به 
وقایع تاریخی اشاره می‌کند: آمریکا در دهه 1990 به‌ 
بهانه دامپینگ نیمه‌هادی‌ها، شرکت‌هایی مانند 
توشیبای ژاپن را سرکوب کرد و با اعمال توافق‌نامه 
پازا، ارزش ین را بالا برد که منجر به رکود اقتصادی 

بلندمدت در ژاپن شد.
همچنین، آمریکا با تحمیل فشارهایی شرکت 
فرانسوی آلستوم را تجزیه کرد و فرانسه را از یکی از 

پیشروترین صنایع خود محروم ساخت.
پیام ویدیو این است؛ سازش هیچگاه راهی برای 
نجات نیست و زانو زدن، فقط به عقب‌نشینی بیشتر 

سلطه‌طلبان منجر می‌شود.
در ادامه، موسیقی متن ویدیو پر شورتر می‌شود و 
گوینده با لحنی محکم تأکید می‌کند: چین زانو نخواهد 
زد، زیرا ما می‌دانیم که تنها از مسیر مبارزه است که 
می‌توان به همکاری رسید و اگر با سازش به‌ دنبال 

همکاری برویم، همان همکاری هم از بین می‌رود.

چین عقب‌نشینی نخواهد کرد، زیرا اگر صدای 
زورگویی  شود،  شنیده  ضعیف  کشورهای 
سلطه‌طلبان مهار می‌شود و عدالت جهانی حفظ 

خواهد شد.
ویدیو همچنین ضمن انتقاد از مواضع آمریکا، تأکید 
می‌کند آمریکا با وجود سهم کمتر از یک‌پنجم در 
تجارت جهانی، تاش دارد قواعد آن را به‌ نفع خود 
بازنویسی کند و ادعا دارد که آمریکا در دنیای متحد، 

تنها قایقی سرگردان میان امواج است.
در پایان، وزارت خارجه چین ضمن اشاره به اقدامات 
دوگانه آمریکا، می‌گوید که ایالات متحده باز هم خلف 
وعده خواهد کرد، اما چین با قاطعیت به مسیر خود 

ادامه می‌دهد. ویدیو با این جمله به پایان می‌رسد:
مهم نیست از کدام سو باد می‌وزد، حتی میان ابرهای 
آشفته، ما با آرامش پیش خواهیم رفت. همیشه 
باید کسی باشد که مشعل را بالا بگیرد و مسیر آینده 
را روشن سازد. اگر هر کشوری قامت راست کند، 
جهان خواهد توانست دیوار بلند سلطه‌طلبی را در 

هم بشکند.

: رئیس جمهور

برنامه‌های توسعه با تکیه بر داده‌های دقیق تدوین شود
: رئیس جمهور در نشست  هگمتانه، گروه خبر
با مسؤولان معاونت توسعه روستایی گفت: 
برنامه‌های توسعه باید با تکیه بر داده‌های دقیق از 

ظرفیت‌های هر منطقه تدوین شود.
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور پیش از ظهر روز 
سه‌شنبه، با حضور در معاونت توسعه روستایی 
و مناطق محروم ریاست جمهوری، ضمن بازدید از 
برخی بخش‌های این معاونت و شنیدن گزارش‌های 
ارائه شده از سوی عبدالکریم حسین‌زاده مسؤول 
معاونت و تعدادی از معاونین و مدیران آن، طی 
سخنان کوتاهی، نکات و نظرات خود را درباره این 
گزارش‌ها و مأموریت‌ها و اقدامات معاونت توسعه 

روستایی بیان کرد.
وی ضمن قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات انجام 
شده در این معاونت در ماه‌های گذشته اظهار کرد: 

طراحی و اجرای سامانه‌های یکپارچه برای پایش 
کیفیت و کمیت پیشبرد اقدامات در حال انجام در 
، اقدام بسیار مفیدی است، اما باید در  سراسر کشور
کنار آن، داده‌های مربوط به هر بخش، شهرستان و 
استان نیز جمع‌آوری و بررسی شود، تا مشخص شود 
که هر منطقه‌ای چه ظرفیت‌هایی دارد و بر اساس 
داده‌های جمع‌آوری شده، برای توسعه هر منطقه 
چه اقداماتی می‌توان انجام داد یا اساسا آن منطقه 

! زمینه توسعه دارد یا خیر
رئیس‌جمهور با اشاره به تجربیات مدیریتی خود 
از  دقیقی  و  به‌روز  داده‌های  متأسفانه  افزود: 
ظرفیت‌ها و زمینه‌های توسعه مناطق مختلف کشور 
موجود نیست؛ نه به‌ طور دقیق مشخص است که 
مناطق مختلف چه ظرفیت‌ها و استعدادهایی 
دارند، نه برنامه مشخصی برای بهره‌برداری بهینه از 

این ظرفیت‌ها وجود دارد و نه مشخص است اگر 
منطقه‌ای ظرفیت توسعه ندارد، برای آن چه باید کرد!

پزشکیان با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از همه 
توانمندی‌های علمی و دانشگاهی کشور در زمینه 
شناسایی و احصای ظرفیت‌ها و استعدادهای 
مناطق مختلف کشور تصریح کرد: متأسفانه برخی 
ح‌های توسعه‌ای تهیه و تدوین شده در کشور  طر
جامعیت و دوراندیشی کافی نداشته و حتی قبل از 
اتمام اجرا، به اصلاح و بازبینی نیاز پیدا می‌کنند، در 
ح‌ها بر اساس داده‌های کافی،  حالی که اگر این طر
دقیق و به‌روز تهیه می‌شدند، از جامعیت بیشتری 

برخوردار می‌شدند.
ح‌های توسعه‌ای با جامعیت  وی اضافه کرد: وقتی طر
و دوراندیشی مناسب تدوین شوند، به طور طبیعی 
همه ظرفیت‌های کشور شناسایی و لحاظ و برای 

هم‌افزا و به خدمت گرفتن آنها نیز برنامه‌ریزی 
می‌شود. بر این اساس ظرفیت‌ها و توانمندی‌های 
کشور از عرصه آموزش تا اقدام و عمل و نظارت در 

یک راستا تعریف و هم‌افزا می‌شوند.
رئیس‌جمهور گفت: اگر نگاه و روش عمل خود را 
اصلاح نکنیم، نمی‌توانیم انتظار تغییر داشته باشیم. 
اگر راهکارها و سیاست‌هایی که تاکنون اجرا شده، 
نتیجه‌بخش بود، شاهد وضعیت امروز نبودیم. 
اجرای همان نگاه‌های ناکارآمد باعث صرف هزینه و 
وقت زیادی در روستاها شد که ثمربخش نیز نبود 
و با وجود تلاش‌های صورت گرفته، شاهد تخلیه 

بسیاری از روستاها بودیم.
پزشکیان همچنین با اشاره به گزارش ارائه شده 
ح احیای واحدهای  درباره اقدامات انجام شده در طر
اقتصادی راکد، خاطرنشان کرد: راهکارهای علمی 

می‌گویند که 80 درصد مشکلات به 20 درصد مسائل 
مربوط است و اگر این 20 درصد اصلاح شوند، 
مشکل آن بخش 80 درصدی رفع خواهد شد. با 
جمع‌آوری داده‌های دقیق سعی کنید به‌جای تمرکز 
بر حل مشکلات جزئی، اولویت را به حل مشکلاتی 
بدهید که واحدهای اقتصادی بیشتری را تحت تأثیر 
ح باید در معاونت توسعه  قرار داده است؛ این طر

روستایی به سرانجام برسد.
ح شده در  وی هم‌چنین با اشاره به انتقاد مطر
گزارش مربوط به مدیریت برنامه توسعه عدالت 
آموزشی و رفع کاستی‌های فضاهای آموزشی، مبنی بر 
عدم ارائه اطلاعات و داده‌های به‌روز و دقیق از سوی 
دستگاه‌های دیگر به معاونت توسعه روستایی، بر 
ضرورت ارائه و تجمیع هر چه سریع‌تر این اطلاعات و 

داده‌ها در این معاونت تأکید کرد.

یرساخت پردازش هوش مصنوعی  مرکز ز
افتتاح می‌شود

: سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و  هگمتانه، گروه خبر
فناوری گفت: مرکز بزرگ زیرساخت پردازش هوش مصنوعی تا 2 

الی 3 ماه آینده با حضور رئیس جمهور افتتاح می‌شود.
احسان عظیمی‌راد، نماینده مشهد در مجلس شورای اسلامی 
روز گذشته در چهاردهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی نوآوری 

و فناوری اینوتکس 2025، اظهار کرد: تا دو تا سه ماه آینده، با 
، مرکز بزرگ زیرساختی حوزه پردازش هوش  حضور رئیس‌جمهور
مصنوعی در کشور رونمایی خواهد شد. برای این پروژه، هزینه 

زیادی صرف خرید سخت‌افزارهای هوشمند شده است.
عظیمی‌راد ضمن بازدید از آخرین دستاوردهای شرکت‌های 
دانش‌بنیان و فناور در نمایشگاه به فعالیت‌های مجلس در 
زمینه حمایت از این شرکت‌ها اشاره کرد و گفت: برای نخستین 

بار در مجلس دوازدهم، کمیته اقتصاد دانش‌بنیان و نظارت بر 
قانون جهش دانش بنیان تشکیل شده است.

وی درباره اهداف این کمیته توضیح داد: هدف نخست نظارت 
بر ایفای نقش سازمان‌ها و وزارتخانه‌هایی است که مسؤولیت 

حمایت از دانش بنیان‌ها را دارند.
به گفته او، درصد اجرای این قانون در سال 1402 و اوایل 1403 بسیار 
پایین بود، اما با شکل‌گیری این کمیته، نظارت مجلس جدی‌تر شد 

و اکنون بسیاری از دستگاه‌ها وظایف خود را به خوبی اجرا می‌کنند.
عظیمی‌راد ادامه داد: هدف دوم کمیته تحقق منابع درآمدی 
است. در سال 1402، تنها 16 درصد منابع قانون جهش تولید 
دانش بنیان به نفع دانش بنیان‌ها محقق شد، در حالی که در 
سال 1403 این رقم به 100 درصد رسید و 23 همت پول به حساب 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و صندوق نوآوری و 

شکوفایی واریز شد.
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جهش ورزش کبدی در همدان؛ 800 ورزشکار همدانی و رتبه 4کشوری
: رئیس هیأت کبدی‌کاران  هگمتانه، گروه خبر
همدان از تلاش برای میزبانی مسابقات بین‌المللی 
خبر داد اما کمبود سالن‌های تخصصی را چالش 
اصلی این میزبانی دانست و گفت: از مدارس تا 

زندان‌ها، این رشته در حال گسترش است.
مسعود پورصالحی در گفت‌وگویی اظهار کرد: 
سال گذشته با آغاز فعالیت‌های جدی در این 
رشته ورزشی، هدف اصلی گسترش ورزش کبدی 
در سطح شهرستان‌ها بوده است. در این راستا، 
شهرستان‌های مختلف از جمله کبودراهنگ به 
عنوان آزمونه این رشته معرفی شدند و ابتدا به 

معرفی رشته کبدی در مدارس پرداخته شد.
وی افزود: کبدی یک رشته جمعی و گروهی با منش 
پهلوانانه است که علاوه بر جذابیت‌های ورزشی، 

روحیه همکاری و رقابت سالم را نیز تقویت می‌کند.
رئیس هیأت کبدی‌کاران استان همدان، با بیان 
اینکه در حوزه بانوان، بیشترین تمرکز خود را 
گذاشتیم و در شهرستان‌های رزن، ملایر و فامنین، 
تیم‌های بانوان را در رده سنی نوجوانان و جوانان 
تشکیل دادیم گفت: لیگ استانی کبدی با حضور 
پنج تیم و حدود 95 تا 100 نفر از بانوان برگزار شد و 
همچنین دوره‌های آموزشی مربی‌گری و آشنایی با 

کبدی برای علاقه‌مندان برگزار کردیم.
پورصالحی از موفقیت‌های اخیر در حوزه بانوان یاد 
کرد و افزود: سال گذشته، دو بار اعزام به مسابقات 
کشوری داشتیم و اردوهای ویژه‌ای برای بانوان 
برگزار کردیم. در حال حاضر در استان همدان، دو 
سانس فعالیت کبدی بانوان با ظرفیت 80 نفر برگزار 
می‌شود، در مجموع 300 نفر از بانوان در دوره‌های 

آموزشی شرکت کردند و 30 مربی تربیت شدند.
وی همچنین به وضعیت تیم‌های شهرستانی اشاره 
و بیان کرد: بیشتر شهرستان‌ها در حال حاضر 
تیم‌های بانوان خود را دارند و تنها شهرستان‌های 
اسدآباد و فامنین هنوز تیم بانوان را تشکیل 

نداده‌اند، اما انتظار می‌رود که اسدآباد تا مرداد ماه 
تیم خود را معرفی کند.

رئیس هیأت کبدی‌کاران استان همدان، به جایگاه 
استان همدان در کبدی کشور اشاره کرد و افزود: 
استان همدان در حال حاضر در بین چهار تیم برتر 
کشور در کبدی قرار دارد، سال گذشته تیم بانوان ما 
مقام چهارم کشوری را کسب کرد و همچنین دو نفر 
از بازیکنان استان در تیم ملی به بازی در باشگاه‌های 
هند دعوت شدند. در کنار این موفقیت‌ها، مربیان 
و داوران برتر استان هم در لیگ‌های کشوری فعال 

هستند.
پورصالحی در مورد توسعه ورزش کبدی در سطح 
 ، زندان‌ها نیز گفت: برای نخستین بار در کشور
استان همدان با فدراسیون کبدی تفاهم‌نامه‌ای 
امضا کرد تا مربیان این رشته را به زندان‌ها بفرستیم 
دهیم.  تشکیل  زندان‌ها  در  کبدی  تیم‌های  و 
، با  این اقدام به عنوان نخستین تجربه در کشور
موفقیت انجام شد و هم‌اکنون زندان‌های استان 

نیز تیم کبدی خود را دارند.
وی بیان کرد: در حال حاضر بیش از 800 نفر در 
سطح استان به ورزش کبدی مشغول هستند و 
خوشبختانه مسیر پیشرفت این رشته در استان 

همدان در حال طی شدن است.
رئیس هیأت کبدی همدان از برخی تغییرات و 
اقدامات جدید در حوزه ورزش کبدی استان و کشور 
خبر داد و در مورد تغییرات بیمه‌ای ورزشکاران اظهار 
کرد: از امسال اعلام کردیم که ورزشکاران نمی‌توانند 
دو بیمه داشته باشند و کبدی‌کاران باید تنها یک 
بیمه داشته باشند. این تصمیم به این دلیل اتخاذ 
شده که تمامی ورزشکاران در این رشته تحت 
پوشش بیمه قرار گیرند و تمرکز بیشتری بر روی 

تک‌رشته‌ای بودن این ورزشکاران گذاشته شود.
پورصالحی به فعالیت‌های شهرستان‌های مختلف 
در حوزه آقایان اشاره کرد و گفت: شهرستان‌های 

همدان، کبودراهنگ، بهار و تویسرکان در حال حاضر 
فعال هستند و از گذشته کبودراهنگ و تویسرکان 
آزمونه‌های اصلی در این رشته بوده‌اند. تیم‌های 
کبدی در ملایر نیز فعال هستند و در شهرستان‌های 
اسدآباد، فامنین و نهاوند در حال تاش برای 
راه‌اندازی تیم‌های کبدی هستیم و پیش‌بینی 
می‌شود که این تیم‌ها در سال جاری به‌ طور قطعی 

تشکیل شوند.
وی به وضعیت کلی ورزش کبدی در کشور اشاره و 
اظهار کرد: ورزش کبدی با توجه به کم‌هزینه بودن و 
جذابیت‌های زیاد، یکی از بهترین و پر طرفدارترین 
رشته‌های ورزشی در ایران خواهد شد. این ورزش در 
گذشته‌ها به عنوان ورزش اشرافی در ایران شناخته 
می‌شده است و اکنون با مدیریت صحیح، می‌تواند 

آینده روشنی داشته باشد.
پورصالحی همچنین از مشکلات زیرساختی برای 
میزبانی مسابقات بین‌المللی کبدی در همدان خبر 
داد و گفت: متأسفانه به دلیل نبود سالن‌های 
مناسب و فضاهای تخصصی برای ورزش کبدی و 
همچنین کمبود بودجه برای اسکان ورزشکاران، 
نتوانستیم مسابقات بین‌المللی کبدی را در همدان 
برگزار کنیم. اما امیدواریم با توجه به برنامه‌های 
آینده، بتوانیم اردوهای تیم ملی آقایان و بانوان را در 

همدان برگزار کنیم.
به تقل از تسنیم، وی با اشاره به مشکلات مربوط به 
سالن‌های ورزشی عنوان کرد: سالن‌های ما بیشتر 
برای ورزش‌های فوتبالی و والیبال طراحی شده‌اند 
و سالن‌ها برای ورزش‌های کبدی و کشتی به تعداد 
کافی وجود ندارد. در حال حاضر تنها سالن موجود، 
سالن کوثر شهرک شهید مدنی است که به دلیل 
فاصله زیاد، ورزشکاران برای استفاده از آن با مشکل 
 ، مواجه هستند. برای جذب مخاطب و ورزشکار
هیأت کبدی تمام هزینه‌های مربی‌ها را تقبل می‌کند 

تا ورزشکاران هیچ‌گونه هزینه‌ای پرداخت نکنند.
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7 گو گفت‌و

هگمتانه، گروه گفت‌وگو: امروزه در سایه تغییرات 
سریع اجتماعی و پیشرفت فناوری، کمتر از برخی 
آئین‌ها و سنت‌های همدانی شنیده می‌شود که 
اهمیت حفظ مواردی چون گویش‌ اصیل و آثار 
فرهنگی مردم همدان و احیای آن برای نسل‌های 

آینده تأکید می‌شود.
به گزارش هگمتانه؛ در ادامه مبحث همدان‌شناسی 
از دیدگاه روزنامه هگمتانه و گفت‌وگو با بزرگان شهر 
همدان و بیان آئین و فرهنگ‌های خاص مردمان 
، افتخار آشنایی با خانم شیوا گلکارزده، از  این شهر

بازنشستگان صدا و سیمای همدان را داشتم.
 زیبا و پر از زندگی 

ً
بیان خاطرات و تجربیات واقعا

و احساسات عمیق این هنرمند ساکن همدان 
دلنشین بود؛ از زبان ایشان از فضای خانه‌های 
قدیمی‌ در کرمانشاه شنیدیم تا روزهایی که در صدا 
و سیمای مرکز همدان برای خدمت به مردم ایران 
فعالیت‌هایی داشته است. همه‌ این‌ها به گونه‌ای 
شگفت‌انگیز از دلبستگی ایشان به تاریخ، فرهنگ 

و مردم کشورمان حکایت می‌کند.
با صحبتی که با خانم گلکارزاده داشتیم، ایشان 
ویژگی‌هایی در مورد مردم همدان به اشتراک 
گذاشت، مثل عشق به طبیعت، روحیه مقتصدانه 
 اینها 

ً
و اهمیت به غذا و هنرهای سنتی که واقعا

الهام‌بخش هستند. این‌ها نه‌تنها نشانه‌ای از 
فرهنگ غنی این منطقه است، بلکه اشاره‌ای به یک 
زندگی ساده و پرمفهوم می‌کند که در عصر حاضر 

کمتر به آن توجه می‌شود.
خانم گلکارزاده از اهمیت حفظ و نگهداری هنرهای 
سنتی همدان مانند سفالگری و قالیبافی صحبت 
می‌کند که هم‌اکنون کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد و 
این یکی از نکات مهمی است که باید بیشتر به آن 
پرداخته شود تا ارزش این هنرها و صنایع دستی 

دوباره در جامعه برجسته شود.
خاطرات خانم گلکارزاده از روزهایی که در رادیو 
برنامه‌ می‌ساختند و در جشنواره‌ها موفق به کسب 
جوایز متعدد می‌شدند، علاوه بر اینکه نشانه‌ای از 
مهارت‌های حرفه‌ای این هنرمند کشورمان است، 
همچنین نشان‌دهنده دلبستگی ایشان به رسالت 
رسانه در ارائه پیام‌های فرهنگی و ارزش‌های انسانی 

است.
از  را  ایشان  صحبت‌های  بتوانیم  که  امیدوارم 
تجربیات و خاطراتشان در همدان به خوبی به 
اشتراک بگذاریم تا برای نسل‌های آینده باقی بماند 
و فرهنگ و آئین‌های این دیار تاریخی و تمدنی به 

فراموشی سپرده نشود.
خانم گلکارزاده، زنی با 61 سال زندگی پر از تجربه و 
رنگارنگ، خاطراتی از یک دوران ساده و پر از معنا 
را با خود به همراه دارد. او در یک خانه قدیمی در 
کرمانشاه به دنیا می‌آید، خانه‌ای که از لحاظ معماری 
و فضای سنتی، همچنان در ذهنش حک شده 
است. خانه‌ای با نرده‌های چوبی و سقفی از تیرهای 
چوبی که یک حس گرم و صمیمی به فضای خانه 

می‌بخشد.
خانم گلکارزاده در دوران جوانی‌اش، با استخدام 
به عنوان کارمند صدا و سیما و گوینده رادیو در 
، از جمله ایلام، سمنان،  استان‌های مختلف کشور
کهگیلویه و بویراحمد، یاسوج، همدان و دیگر 
نقاط ایران خدمت کرده است. این تجربیات به او 
کمک کرد تا دیدگاه‌های متفاوتی نسبت به زندگی و 

فرهنگ‌های مختلف پیدا کند.
با گفت‌‌وگویی که با این هنرمند ساکن شهرمان 
همدان داشتیم، احساس نمی‌کردیم که ایشان اهل 
جای دیگری جز همدان باشد، چنان شناخت قوی از 
فرهنگ و آئین این شهر داشت و با علاقه و تعصب 
و عشق خاصی به زبان می‌آورد که بهتر دانستیم 
ادامه صحبت‌های ما از زبان ایشان بیان شود که در 

ادامه با هم می‌خوانیم.
خاطراتی از دوران انقلاب در صدا و سیما��

این روزها که به گذشته نگاه می‌کنم، در دل خاطرات 
انقاب و روزهای جنگ، در رادیو و تلویزیون، 
احساس می‌کنم که هنوز همان شور جوانی و عشق 
به وطن در قلبم زنده است. در آن دوران، ما جوانان 

انقلابی در صدا و سیما کار می‌کردیم.
ابتدا گویندگی و نویسندگی را به‌ طور غیررسمی آغاز 
کرده بودم، اما بعد به‌ طور جدی‌تر به این حرفه‌ها 
پرداختم. یکی از بزرگ‌ترین عشق‌هایم، نوشتن و 
تولید برنامه‌های مربوط به دفاع مقدس و شهدا بود. 
، همواره تلاش  یادم هست چطور در روزهای پرشور
می‌کردیم تا صدای شهدا و ایثارگران را به گوش مردم 
برسانیم. حتی وقتی قرار بود برنامه‌هایی در مورد 
شهدای جنگ یا موضوعات انقلابی تهیه کنیم، 

قلبمان به‌ شدت به آن‌ها علاقه‌مند بود.
اما این عشق تنها در نوشتن و تهیه برنامه‌ها نبود، 
کار کردن در صدا و سیما برای من به معنای عشق 
به همه چیزهایی بود که ما را به ارزش‌های انسانی 
و مذهبی نزدیک می‌کرد. از برنامه‌های مذهبی گرفته 
)س(. اگر  تا گزارش‌های مرتبط با زندگی ائمه اطهار
برنامه‌ای درباره میلاد یا شهادت امامان معصوم)ع( 
بود، همیشه تمایل داشتم که این برنامه‌ها را تهیه 
کنم، چون احساس می‌کردم در آن لحظات، در حال 

خدمت به چیزی بزرگتر از خودم هستم.
یادم هست که روزهایی را که در استودیو رادیو در 
دل جنگ می‌گذشت، به‌ طور کامل در دل خاطراتم 
ثبت شده است. در دوران جنگ، که عراق بمباران 
می‌کرد و موشک‌ها به خرم‌آباد می‌خورد، من در رادیو 
بودم و صدایم را از طریق امواج رادیویی به گوش 
مردم می‌رساندم. زمانی که اعام می‌کردیم که نیاز 
به گروه‌های خونی داریم، یا زمانی که اسامی آزادگان 
را پخش می‌کردیم و خانواده‌ها با اشک و لبخند از 
گاه می‌شدند، این لحظات برای  آزادی عزیزانشان آ

همیشه در خاطرم ماندگار است.
یکی از تلخ‌ترین، اما در عین حال قشنگ‌ترین 
یادگاری‌ها، لحظاتی بود که اسامی آزادگان را در 
رادیو می‌خواندم و خانواده‌هایشان با شنیدن این 
صدا از درد و دوری رهایی می‌یافتند. وقتی که پدر و 
، همسران و فرزندان به دنبال نام عزیزانشان  مادر
می‌گشتند و در شنیدن این خبر لحظه‌ای از آزادی 
آنها شاد می‌شدند، همان لحظه‌ها من معنای واقعی 

خدمت را درک کردم.
این خاطرات برای من نه‌تنها یادآور دوران سخت 
جنگ، بلکه نشانه‌ای از عشق و ارادت من به 
سرزمین و مردمم است. من هیچگاه هدفی از گفتن 
این‌ها نداشته‌ام جز اینکه بتوانم سهمی کوچک در 

تاریخ این سرزمین داشته باشم.
در دوران پر فراز و فرود انقلاب، که لحظاتش پر از 
شور و اشتیاق و در عین حال پیچیدگی‌های خاص 
خود بود، من در مرکز صدا و سیما در نقاط مختلف 
، از تهران گرفته تا سایر شهرها، تجربه‌های  کشور
، جشنواره‌های  فراوانی کسب کردم. در این مسیر
مختلف تولیدات صدا و سیما هم برای من 

فرصت‌های ویژه‌ای به ارمغان آورد.
به لطف حضرت حق، که همیشه در کنارم بود، 
توانستم در این جشنواره‌ها برنامه‌های درخشانی 
داشته باشم و در نهایت، در این جشنواره‌ها موفق 
به دریافت مقام‌هایی همچون بهترین نویسندگی، 

بهترین گویندگی و بهترین تهیه‌کنندگی شدم.
برنامه‌هایی که در این جشنواره‌ها تقدیر شد، بیشتر 
حول موضوعات الهام‌بخش و عمیقی چون زندگی 
، شهدا و مسائل  حضرت امام خمینی)ره(، نماز
دیگر می‌چرخید. این افتخارات در کنار سختی‌ها 
و چالش‌های روزمره، به من احساس می‌داد که 
تلاش‌هایم در مسیر درست قرار دارند و این جوایز 
تنها یک تأکید بر این بود که می‌توانم با صدا و قلمم 

اثرگذار باشم.
 همدان شهر اطلسی‌ها و اقاقیا��

اما در یکی از این دوران‌ها، با همسرم تصمیم 
گرفتیم که به همدان بیاییم و در صدا و سیمای مرکز 
همدان خدمت کنیم. چیزی در این شهر بود که دلم 
را برد. آن عظمت تاریخی که زیر پوست این شهر 
قرار داشت، واقعا من را جذب کرد. وقتی به همدان 
می‌آمدم، همیشه کوه الوند را می‌دیدم که همچون 
نگهبانی صلح‌آمیز و باوقار بر شهر سایه افکنده 
است. در فصول مختلف، به‌ ویژه در زمستان، 
می‌دیدم که الوند در برف‌هایش فرو رفته و مثل یک 
نگین سفید در دل آسمان می‌درخشد. به خودم 
، عطر اطلسی‌ها در هوا می‌پیچید،  می‌گفتم که در بهار
آن‌قدر که آدم را گیج می‌کند. و از آن روزها بود که 
وقتی در رادیو برنامه اجرا می‌کردم، می‌گفتم: همدان؛ 
شهر اطلسی‌ها، شهر اقاقیا، چرا که خیابان‌های این 

شهر پر از درختان اقاقیا بود و هنوز هم هستند.
همدان برای من یک تجربه خاص بود، فرهنگ، 
آداب و رسوم این مردم، با خلق و خوی منحصر به 
فردشان، واقعا جالب توجه بود. به‌ویژه خانم‌های 
همدانی که همگی کدبانو، کاردان و زندگی‌ساز بودند. 
این ویژگی‌ها من را به این شهر علاقه‌مند کرده بود. 
در دل همین شهر بود که من به همسرم گفتم: 
می‌شود اینجا بمانیم؟ چون سن ما هم می‌گذرد و 

این شهر به‌ نوعی خانه دوم من شده بود.
 همدان چهار‌راه موسیقی ایران��

یک هفته، شاید 10روزی از زمانی که به مرکز همدان 
پیوستم نگذشته بود که من را فراخواندند. گفتند 
که دستورالعملی از تهران آمده است: شما باید 
6 برنامه 15دقیقه‌ای در مورد همدان بسازید؛ 
موسیقی همدان، صنایع دستی، فرهنگ و آداب و 
رسوم مردم، و مشاهیر همدان. من که هیچ آشنایی 
با همدان نداشتم، گفتم: من که هیچ چیز از این 

شهر نمی‌دانم! باید زمان بیشتری داشته باشم تا 
این برنامه‌ها را تهیه کنم. باید بروم مطالعه کنم، از 
منابع مختلف استفاده کنم، از اهل علم و پژوهش 
سؤال بپرسم، باید در کتابخانه بنشینم و دست به 

دامن کتاب‌ها شوم.
اما پاسخ آن‌ها این بود: 10 روز فرصت دارید! آن 
روزها نه اینترنتی بود که به سرعت اطلاعات را پیدا 
کنی، نه تلفن‌همراهی که بتوانی گوگل کنی و مطالب 
مورد نیازت را پیدا کنی. نه! آن زمان‌ها برای دسترسی 
به اطلاعات، باید می‌رفتی در کتابخانه و کتاب‌ها را 
یکی‌یکی می‌گشتی، از این ردیف به آن ردیف می‌رفتی، 
ورق به ورق می‌خواندی و تا رسیدن به نتیجه‌ای به 

تمام کتاب‌ها سر می‌زدی.
و به لطف خداوند، با تلاش زیاد و کمک از چند 
نفر از همکارانم که اهل مطالعه و تحقیق بودند، 

توانستم درباره موسیقی همدان اطلاعات زیادی به‌ 
دست بیاورم. بعد از جستجو و پرس و جو از چند 
پژوهشگر محلی، به این نتیجه رسیدم که همدان 

چهارراه موسیقی ایران است.
موسیقی ترکی، کردی، لری و فارسی در این دیار 
همزیستی دارند، درست مثل زبان‌ها و لهجه‌های 
. اما این کافی نبود. باید  مختلف مردم این شهر
چیزی می‌بود که به‌طور خاص به همدان تعلق 

داشته باشد.
پرس‌وجوهایی داشتم و همه به من اشاره کردند که 
دوزله، ساز قدیمی که ریشه‌اش در همدان است، 
می‌تواند آن چیزی باشد که به دنبال آن می‌گردم. 
گفتند که استاد مسنی هست که دوزله می‌زند و 
پاتوقش در قهوه‌خانه‌ای در زیرگذر است. بلافاصله 
تصمیم گرفتیم بروم. با چادر و مقنعه، وسایل ضبط 
را زیر چادر پنهان کردم و با یک ضبط سنگین به 
سمت قهوه‌خانه حرکت کردم. به محض ورودم، 
نگاه‌ها به ما جلب شد. چرا که دیدن یک خانم با 
چادر و لباس رسمی در آن محیط مردانه و دود گرفته 

قهوه‌خانه، جالب و حتی تعجب‌آور بود.
وقتی وارد شدم، قهوه‌چی با تعجب پرسید: خانم، 
شما اینجا چه کار دارید؟ گفتم که به دنبال استاد 
فلانی هستم. گفت: بنشینید، استاد می‌آید. چند 
دقیقه‌ای منتظر شدیم و یک استکان چای برای 
من آورد. بعد از دقایقی، استاد وارد شد. مردی پیر با 

قامت خمیده و ریش و سیبیل سفید.
آرام آرام ضبط را روشن کردم، چون نمی‌خواستم 
صدای ضبط او را نگران کند. زیر چادرم گرفتم و 
 کمی دوزله بزنید، 

ً
گفتم: از صدا و سیما آمده‌ام، لطفا

استاد از جیبش دوزله‌ای بیرون آورد. دو لوله باریک 
سفید که از استخوان درست شده بود. لوله‌ها 
به هم متصل شده بودند و با بندهایی که از روده 
گوسفند به‌ عنوان زه استفاده شده بود، آماده بود 

تا نواخته شود.
استاد شروع کرد به نواختن و صدای دوزله در فضا 
پیچید. صدای غم‌انگیز و سوزناک آن، قلبم را به درد 
آورد. بعد از چند دقیقه، از او پرسیدم: این دوزله از 
چه جنسی است؟ استاد با چشمان غمگین گفت: 
این دوزله از استخوان ران عقاب است. این ساز در 

حقیقت مرگ یک عقاب را بازتاب می‌دهد.
او ادامه داد: الان دیگر دوزله‌ها از پلاستیک‌های 
خاص ساخته می‌شوند، دیگر از استخوان ران عقاب 
نیستند. این دوزله‌ای که من دارم خیلی قدیمی 

است، قدمت زیادی دارد.

به لطف خداوند و با همه فشارهایی که در مطالعه 
و تحقیق وارد کردم، توانستم 6برنامه را آماده کنم و 
به تهران ارسال کنم. این برنامه‌ها با استقبال بسیار 
خوبی روبه‌رو شد و مردم از این تولیدات استقبال 

کردند.
 تغییر عادت مردم همدان��

وقتی که بیشتر در فرهنگ مردم همدان غوطه‌ور 
شدم و با شیوه زندگیشان آشنا شدم، متوجه شدم 
که در فصول سرد، به ویژه در پاییز و زمستان، این 
شهر حال و هوای خاصی پیدا می‌کند. خیابان‌ها 
و  مغازه‌ها  حتی  می‌شدند،  خلوت  زود  خیلی 
سوپرمارکت‌ها، که به نظر می‌رسید در هر شهری 
حیاتی‌ترین بخش روزمره مردم باشند، ساعت‌ها 
زودتر از آنچه که انتظار داشتم بسته می‌شدند. برایم 
عجیب بود که حتی سوپرمارکت‌ها، که در روزهای 

معمولی از ضروری‌ترین مکان‌ها به شمار می‌روند، 
بعد از اذان مغرب بسته می‌شدند و این یعنی که 
اگر کسی 9 یا 10 شب مهمانی می‌داشت و به چیزی 
غ یا هر وسیله  احتیاج پیدا می‌کرد، مثل تخم‌مر
، دیگر نمی‌توانست به راحتی تهیه کند.  ضروری دیگر
من به این فکر می‌کردم که چرا مغازه‌ها نمی‌توانند تا 
ساعت 11 یا 12 شب باز بمانند؟ چرا باید روزهایی که 
سرما به شدت بر مردم سایه انداخته، این‌ طور زود از 

ج شوند؟ دسترس خار
این موضوعی بود که در رسانه‌ها و در صدا و سیما 
برایش زمان گذاشتیم، تا به مردم یادآوری کنیم که 
روزگار تغییر کرده است. روزگاری نبود که نتوانیم 
محل کار یا خانه‌مان را گرم نگه داریم. در عصر 
فناوری، هر کسی می‌تواند دمای محیط خود را کنترل 
کند، از لباس‌های گرم استفاده کند و حتی در محل 
کارش راحت باشد. اما مسأله این بود که مردم 
باید یاد می‌گرفتند که همچنان می‌توانند در این 
شرایط سرد فعالیت کنند، به کارشان ادامه دهند و 
خدماتی که نیاز مردم است را فراهم کنند، حتی در 
این فصل سخت. به تدریج در برنامه‌های رادیویی 
و تلویزیونی‌مان، این مفاهیم را با مردم در میان 
گذاشتیم و گویندگان، تهیه‌کنندگان و نویسندگان 

همه با هم برای تغییر این وضعیت کار کردند.
خوشبختانه به لطف خدا و تلاش‌های بی‌وقفه‌ ما، 
آرام آرام شرایط تغییر کرد. مردم شروع کردند به فکر 

کردن در مورد استفاده از این فضای سرد زمستانی، 
به جای اینکه در کنار بخاری و پکیج‌ها محصور 
بمانند، به تدریج فرهنگ استفاده از زیبایی‌های 

زمستان در بین مردم جا افتاد.
یاد دارم که در یکی از برنامه‌هایمان، صحبت از 
جشنواره آدم برفی شد، مردم به تپه عباس‌آباد 
همدیگر  با  می‌ساختند،  برفی  آدم  و  می‌رفتند 
می‌نشستند، غذا می‌خوردند و از این فضای برفی 

لذت می‌بردند.
مردم همدان زندگی‌ خود را با دانش اقتصادی ��

پیش می‌برند
همدان، با همه زیبایی‌ها و ویژگی‌های خاص خود، 
شهری است که در آن مردم زندگیشان را با دانش 
اقتصادی پیش می‌برند و این هنری است که در 
دل آن‌ها جای دارد. این زندگی حساب‌ شده و با 
برنامه، نه تنها باعث آسایش خودشان می‌شود، 
بلکه فضایی را ایجاد می‌کند که حتی در سختی‌ها هم 

می‌توانند با آرامش و وقار زندگی کنند.
مردم همدان، مردمی هستند که به طبیعت علاقه‌ای 
عمیق دارند؛ این علاقه نه‌تنها در چهره شهر که 
در رفتار و عاداتشان هم نمود پیدا می‌کند. اگر به 
خیابان‌های همدان نگاه کنید، در هر گوشه‌ای باغی 
می‌بینید که پر از گل‌ها و درختان سرسبز است. 
کسانی که در این شهر زندگی می‌کنند، اگر سرمایه‌ای 
اندوخته داشته باشند، اغلب ترجیح می‌دهند آن 
را در خرید باغ و زمین بگذارند. در همدان، داشتن 
باغ فقط به معنی یک سرمایه‌گذاری نیست؛ بلکه 

نشانه‌ای از عشق به طبیعت است.
 هنر بانوان همدانی��

در دل همدان، جایی که تاریخ و فرهنگ با طبیعت 
آمیخته شده است، خانم‌های کدبانو در هر خانه، 
استادان هنرهایی بودند که شاید امروز کمتر به 
چشم بیاید. یکی از آن هنرها، ترشی‌ها و مرباهایی 
است که هر خانم با سلیقه همدانی با دست‌های 

خود تهیه می‌کرد. طعم ترشی‌های خوشمزه‌ای که از 
سبزیجات تازه کوهستان‌های الوند گرفته می‌شد، 
یا مرباهایی که از میوه‌های فصل برداشت می‌آمد، 
هیچ‌کدام با هیچ چیزی قابل مقایسه نبود. البته 
متأسفانه این روزها دیگر آن روزهای پر رنگ و لعاب 
گذشته را نمی‌بینیم. خانه‌های جدید، آپارتمان‌های 
نوین، که بیشتر به فکر راحتی زندگی شهری هستند، 
جایی برای ذخیره‌سازی این‌ گونه مواد غذایی ندارند. 
آن زمان، خانه‌ها معماری خاصی داشتند؛ سیزان‌ها 
یا زیرزمین‌هایی خنک که در آنجا ترشی‌ها و مرباها 
را می‌گذاشتند، جایی که می‌توانستی به راحتی از 
فصل به فصل بروی و مواد غذایی‌ را بدون نگرانی 
نگهداری کنی. حتی انگورهایی که در فصل برداشت، 
در سیزان‌ها آویزان می‌شد تا برای زمستان و شب 
یلدا آماده باشد، هندوانه‌هایی که زیر خاک و کاه 
نگهداری می‌شد تا در شب یلدا خنک و خوشمزه 
از دل خاک بیرون بیاید. اما حالا متأسفانه از این 

معماری زیبا چیزی باقی نمانده است.
اما یکی دیگر از ویژگی‌های فرهنگ زنان همدان 
که همیشه در یادها خواهد ماند، بافندگی بود. 
زنان همدانی، با دستان هنرمند خود، شال و کلاه 
می‌بافتند، دست‌دوزهایی که هیچ وقت در بازار 
یافت نمی‌شدند. آن‌ها کامواهایی با رنگ‌های 
مختلف تهیه می‌کردند و لباس‌هایی برای اعضای 
خانواده‌شان می‌بافتند که نه‌تنها گرما و راحتی به 

ارمغان می‌آورد، بلکه در دل آن‌ها عشق و محبت 
مادرانه و همسرانه جاری بود. این کار نه‌تنها به دلیل 
نیاز به لباس، بلکه از آنجایی بود که آن‌ها به‌ طور 
خاص به اقتصاد خانواده‌شان اهمیت می‌دادند. 
اگرچه امروزه کمتر این فرهنگ را می‌بینیم و بسیاری 
به جای بافتن، لباس‌های آماده می‌خرند، اما آن 
لباس‌هایی که دست‌های مهربان مادر یا همسر 
بافته بودند، حسی داشت که هیچ کالای آماده‌ای 

نمی‌توانست جایگزینش شود.
در کنار این‌ها، خشک کردن سبزی‌های معطر 
کوهی و استفاده از آن‌ها در غذا، به ویژه در 
آش‌های محلی همدانی، جزو سنت‌هایی بود که 
همچنان با ذوق و سلیقه در خانواده‌های همدانی 
حفظ شده است. سبزی‌هایی که در دامنه‌های 
، در آش  الوند می‌روییدند، با طعمی خاص و بی‌نظیر
رشته و دیگر غذاها طعم دلپذیری می‌بخشیدند. 
خانم‌ها این سبزی‌ها را خشک می‌کردند و یا برخی 
آن‌ها را در فریزر می‌گذاشتند تا در فصل‌های سرد 
سال، طعم تازه و خوشمزه‌اش را در غذاهایشان 
حفظ کنند. هر قاشق از آن آش، پر از عطر و طعم 

طبیعت الوند بود.
همدان،  از  من  خاص  خاطرات  از  یکی  اما 
دم‌نوش‌هایی بود که از گیاهان کوهی تهیه می‌شد. 
این دم‌نوش‌ها نه‌تنها طعمی متفاوت داشتند، بلکه 
بویی ناب و دل‌انگیز داشتند که از دامنه‌های الوند 
می‌آمد. من همیشه آرزو داشتم که جایی در همدان 
باشد که مردم، نه مثل کافه‌های امروزی که فقط به 
قشر خاصی اختصاص دارند، بلکه در فضایی سنتی 
و ساده، بتوانند انواع دم‌نوش‌های طبیعی و سالم را 

از گیاهان بومی این منطقه بنوشند.
هنر بی‌همتای سفال و سرامیک��

در دل همدان، شهر زیبای تاریخی، جایی که کوه‌های 
سربلند الوند به آسمان می‌زنند و درختان سرسبز 
همچنان به زمین ریشه می‌زنند، هنرهایی بی‌همتا 

در دل خاک این دیار شکل می‌گیرد. یکی از آن 
هنرها، سفال و سرامیک لالجین است، که شاید ما 
که در این شهر زندگی می‌کنیم، قدر و ارزش آن را به 
طور کامل درک نکنیم، اما مسافران و گردشگران از 
دورترین نقاط دنیا، با اشتیاق به این شهر می‌آیند تا 
از زیبایی و ظرافت آن بهره‌مند شوند. در لالجین، 
هنر دست‌های مردان و زنان هنرمند، به‌ صورت 
چ‌ها شکل  کاسه‌ها، بشقاب‌ها، فنجان‌ها، و پار
، فقط یک دکوری ساده نیستند،  می‌گیرد. این آثار
بلکه هر کدام دارای داستانی هستند که در دل خاک 

و در کوره‌های سفال‌پزی به زندگی می‌آیند.
ما در همدان به این زیبایی‌ها نزدیکیم، اما گاهی 
این نزدیکی، ما را از درک عمق ارزش این هنرها 
بازمی‌دارد. باید بیشتر توجه کنیم به آنچه در کنارمان 
است. لالجین، با تمام زیبایی‌هایش و هنرمندانش 
که از دل خاک، این آثار بی‌نظیر را می‌سازند، نیازمند 

توجه و معرفی است.
با توجه به این همه زیبایی و هنری که در لالجین 
نهفته است، باید بیشتر برای تبلیغ و شناساندن 
این هنر گرانبها تلاش کنیم. این نه تنها برای معرفی 
، بلکه برای معرفی بخشی از تاریخ و فرهنگ  یک هنر

همدان است.
 فرش دست‌باف همدان��

، زمانی که وارد خانه‌ای  در روزگاری نه چندان دور
در همدان می‌شدی، نخستین چیزی که چشم را 
می‌گرفت، گرمای دلنشین اتاق بود. در میانه‌ آن 
اتاق، کرسی‌ قرار داشت که با لحاف‌های رنگارنگ 
و گرم پوشیده شده بود و بوی خوش آتش هیزم 
در فضا پیچیده بود. اما زیبایی و دل‌انگیزی واقعی 
در زیر این لحاف‌ها نهفته بود، در فرشی دستباف، 
فرشی که به گفته‌ مردم همدان، هر گره‌اش با عشق 
و دقت به هم پیوسته بود. قالی‌هایی با رنگ‌های 
گرم و زنده، رنگ قرمزهایی که در دل شب‌های سرد 
زمستان، نور و گرما را در خود داشتند. این فرش‌ها 
تنها یک کف‌پوش نبودند، بلکه نوعی از هنر و تاریخ 
بودند که در هر تار و پودشان، خاطره‌ها و زندگی‌ها 

تنیده شده بود.
، وقتی به خانه‌های جدید می‌نگری، جای  اما امروز
آن قالی‌های دستباف و رنگ‌های گرم، فرش‌هایی 
ماشینی و بی‌روح جایگزین شده‌اند. فرش‌هایی با 
رنگ‌های کرم و طوسی، که هیچ حسی ندارند، هیچ 
داستانی را روایت نمی‌کنند، هیچ رنگی از دل طبیعت 
به خود نمی‌گیرند. این فرش‌ها، شاید ظاهری تمیز و 
منظم داشته باشند، اما هیچ‌کدام نمی‌توانند گرمای 
خانه را مانند آن قالی‌های دستباف به فضا بیاورند. 
رنگ‌هایی که نه از دل خاک، بلکه از دنیای شیمیایی 
بیرون آمده‌اند، همان رنگ‌هایی که ممکن است 

حساسیت و آلرژی به همراه داشته باشند.
در آن زمان، هر قالی دستباف که در خانه‌ها پهن 
می‌شد، نه فقط برای زیبایی بود، بلکه بخشی از 
زندگی مردم همدان را در خود داشت. هر گره‌ای که 
در تار و پود آن زده می‌شد، گویی داستانی را نقل 

می‌کرد.
 ضرورت حفظ لهجه شیرین همدانی��

در دل تاریخ کهنه همدان، روزگاری بود که هر کوچه 
و خیابانش پر از آوازهای محلی بود. لهجه‌ همدانی، 
همان‌طور که به آرامی از دل هر کلمه بیرون می‌آمد، 
در هر گوشه‌ این شهر زندگی می‌کرد. این لهجه، 
نه فقط زبان مردم بود، بلکه یک دنیای پنهان از 
احساسات و خاطرات، از عواطف و قصه‌ها را در 
خود داشت. اگر می‌خواستید به دنیای باباطاهر 
عریان نزدیک شوید، کافی بود فقط یک بار با لهجه‌ 
همدانی صحبت کنید. این لهجه، همان چیزی بود 
که در سروده‌های او نغمه می‌زد، همان لحنی که در 
قلبش می‌تپید. هر کلمه، هر عبارت به گونه‌ای بود 
که گویی زندگی، محبت و حکمت در آن نهفته بود. 
، پر از عمق، که در آن همه‌چیز  لهجه‌ای پر از مهر
قابل فهم بود، حتی زمانی که هیچ‌کدام از واژه‌ها به 

زبان نمی‌آمد.
، این لهجه به مرور رنگ می‌بازد. جوانان و  اما امروز
نوجوانان این سرزمین، هر روز بیشتر از آن فاصله 
می‌گیرند و آن گویش آشنای همدانی، این میراث 
معنوی، به خاموشی می‌رود. باید این واقعیت را 
پذیرفت که در این دوران پر شتاب و پر هیاهو، 
که رسانه‌ها و دنیای مجازی به شدت درگیر تولید 
و مصرف محتوای جهانی هستند، کمی فراموش 
شده است که این لهجه، بخش جدایی‌ناپذیر از 
فرهنگ ماست. لهجه‌ای که هر گوشه‌اش می‌تواند 

داستان‌هایی از گذشته را روایت کند.
باید پادپخش‌هایی با لهجه همدانی تهیه شود 
که هم جذاب باشد و هم به فرهنگ و آداب این 
سرزمین بپردازد. باید نمایشگاه‌های عکسی از 
زندگی مردم گذشته داشته باشیم، مسابقات 
نقاشی برگزار کنیم که در آن‌ها لباس‌های قدیمی 
همدانی‌ها به نمایش گذاشته شود. باید طراحانی 
بیایند و لباس‌های قدیمی را دوباره زنده کنند و به‌روز 
کنند تا نسل جدید هم آن‌ها را بشناسد و از آن‌ها 

استفاده کند.
در پایان، از کسانی که دلشان برای فرهنگ و تاریخ 
مردم همدان می‌تپد، سپاسگزارم. از مسؤولان 
رسانه‌ای به ویژه روزنامه هگمتانه که همواره در 
انتشار و حفظ آداب و رسوم مردم همدان فعال 
هستند، تشکر می‌کنم. این همه تلاش‌ها، هرچند 
شاید در ابتدا کوچک هستند، اما قطعا می‌توانند 
تأثیر بزرگی در احیای فرهنگ و هویت همدان داشته 
باشند. ما هم باید همدل و هم‌صدا با یکدیگر در 
این مسیر حرکت کنیم تا لهجه، فرهنگ و تاریخ این 

سرزمین همیشه زنده بماند.

زبان و فرهنگ همدان؛ میراثی که باید حفظ شود
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خداوند به سپاسگزاری از خود و پدر و مادر فرمان داده 
است؛ پس هر که از پدر و مادرش سپاسگزاری نکند، 

خداوند را سپاس نگفته است.
الخصال، ص 156

ئینه‌خویی است آ تو را عادت مگر 
کینه‌جویی است همه پرهیز تو از 
شستی عشق  آب  به  را  دل  چنان 
ئینه‌شویی است! که گویی کار تو، آ

قیصر امین‌پور

درختان منتقل شده از بلوار شهید رجایی به کوی پرواز سبز کردند.

عکس روز شاعرانه

دریا عزادار است
جاشوها بکوبید ...

هگمتانه، گروه فرهنگی: جمعی از شاعران 
کشور هم‌زمان با انتشار خبر تلخ حادثه بندر 
شهید رجایی با انتشار تازه‌ترین شعرهای خود 

با بازماندگان این واقعه ابراز همدردی کردند‌.
به گزارش هگمتانه، بر اثر حادثه روز شنبه، 6 
اردیبهشت در بندر شهید رجایی تاکنون 46 
نفر جان‌باختند و هزار و 200 نفر نیز مجروح و 

مصدوم شدند.
وقوع این حادثه تلخ موجی از واکنش‌ها را در 
میان اقشار مختلف مردم به همراه داشت. 
هنرمندان و اهالی ادب نیز در چند روز اخیر با 
انتشار تازه‌ترین مطالب خود، نسبت به این 
واقعه تلخ واکنش نشان داده و با بازماندگان 

و حادثه‌دیدگان ابراز همدردی کردند.
به نقل از تسنیم، یکی از سروده‌هایی را که 
در این روزها توسط سعید بیابانکی منتشر 

شده‌است، می‌توانید در ادامه بخوانید:
می‌میرد این دریای ناآرام، آرام

خاموش، تنها، بی‌صدا، آرام‌آرام
من زنده‌رودم، باتلاق گاوخونی

از دور می‌خواند مرا آرام آرام
چون عکس قرص ماه یک شب ته‌نشین شد

در برکه جانم خدا آرام‌آرام
ای موج‌ها از تشنگی یک فوج ماهی

مردند روی ماسه‌ها آرام‌آرام
دریا عزادار است، جاشوها بکوبید

بر سنج و دمّام عزا آرام‌آرام
دریای ناآرام من، آغوش وا کن

تا جان دهد این رود ناآرام، آرام

سی نما

پیشمرگ برای ناشنوایان 
توضیح‌دار شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: اکران ویژه فیلم 
سینمایی پیشمرگ برای مخاطبان کم‌شنوا و 
ناشنوا در پردیس سینمایی آزادی برگزار می‌شود.

به گزارش هگمتانه، فیلم سینمایی پیشمرگ 
به کارگردانی علی غفاری و تهیه‌کنندگی آرش 
زینال خیری با همکاری مؤسسه هنرمندان 
مشرق زمین ویژه ناشنوایان توضیح‌دار و 

آماده‌سازی شد.
بدین ترتیب نمایش این اثر ویژه مخاطبان 
کم‌شنوا و ناشنوا هم‌زمان با اکران عمومی 
آن در سینماها، در پردیس سینمایی آزادی 
به نمایش درمی‌آید که می‌تواند در دیگر 

سینماهای کشور نیز ادامه یابد.
فیلم سینمایی پیشمرگ تاکنون جمعا موفق 
به جذب حدود 2١٠ هزار مخاطب و فروش 1٢ 
میلیارد تومانی شده است. این فیلم در اکران 
سیار شهرهای فاقد سینما نیز با جذب 5٧ هزار 
مخاطب، به فروش یک میلیارد و 500 میلیون 

تومانی دست پیدا کرد.
این اقدام در ادامه نمایش فیلم‌های روز 
سینمای ایران برای مخاطبان کم‌برخودار با 
رویکرد مسؤولیت اجتماعی و افزایش سطح 
ثار هنری  دسترسی علاقه‌مندان سینما به آ

انجام می‌شود.
پیشمرگ محصول بنیاد فرهنگی روایت فتح و 
انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس است و 

پخش آن در سینماها توسط بهمن سبز ادامه دارد.
 10 چهارشنبه  از  نیز  تلخ  دارچین  فیلم 

اردیبهشت اکران برخط خود را آغاز می‌کند.
فیلم دارچین تلخ به تهیه‌کنندگی و کارگردانی 
نیما هاشمی پس از طی کردن مراحل پس‌تولید، 
آماده نمایش عمومی شده است. این فیلم از 
ساعت 12 چهارشنبه 10 اردیبهشت به صورت 
اختصاصی در سکو مجازی تماشاخونه برای 

عموم به نمایش گذاشته می‌شود.
به نقل از مهر، دارچین تلخ ماجرایی کمدی از 
زندگی سعید را روایت می‌کند که تا ازدواج با دختر 
مورد علاقه‌اش فاصله زیادی ندارد اما او در این 
فاصله باید چالش‌های زیادی را از سر بگذراند ….

مسیر

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیشاعرانهسریال

اعتقاد به مهدویت؛ قوت قلب یک ملت
هگمتانه، گروه فرهنگی: جامعه‌ای که به مهدویت 
معتقد است، قوت قلب پیدا می‌کند. این قوت قلب 

برای ملت‌ها خیلی مهم است.
بدانید تسلط استعمار بر کشورهای اسلامی بعد 
از آن بود که توی دل ملت‌ها را خالی کردند؛ آنها 
احساس ضعف کردند؛ احساس عدم توانایی کردند، 

بعد این‌ها آمدند و با قدرت بر آنها مسلط شدند.
امروز هم همین‌جور است. ما در روابط سیاسی و 
دیپلماسی دنیا داریم جلوی چشممان می‌بینیم که 
یکی از بزرگ‌ترین شگردهای استکبار جهانی این 
است که می‌خواهد دل مسؤولان کشورهای گوناگون 
را، حالا در کشورهای اسامی، خالی کند و احساس 
بی‌پشتوانگی به آنها تزریق کند، تا آنها احساس کنند که 

چاره‌ای ندارند جز این‌که زیر بار مثلاً آمریکا بروند.
این احساس ضعف، بای بزرگی است. ملت‌ها 
حرکت نمی‌کنند؛ چون احساس ضعف می‌کنند. 
ملت فلسطین ده‌ها سال ساکت و آرام نشسته بود؛ 
چون احساس می‌کرد نمی‌تواند. آن روزی که فکر 
توانستن در ملت فلسطین به وجود آمد، قیام کرد 
و با این قیام، این‌ همه موفقیت را به دست آورده 

است. رنج می‌برد؛ اما دارد پیش می‌رود.
فرق است بین ملتی که حرکتی نمی‌کند، سیلی هم 
نمی‌خورد؛ اما روز به‌ روز عقب می‌نشیند؛ روز به‌ روز 
بدبخت‌تر و زیردست‌تر می‌شود، دلش هم خوش 
است که من سیلی نمی‌خورم، با آن ملتی که سختی 
راه را تحمل می‌کند، پایش به سنگ می‌خورد، خونی 
هم می‌شود؛ اما در راه به سمت موفقیت، به سمت 
سرمنزل سعادت، به سمت عزت، پیش می‌رود. 
ملت فلسطین امید پیدا کرد، حالا حرکت می‌کند و 
جلو می‌رود و این حرکت به جلو تا هر وقت که وجود 
ج به روی  داشته باشد، باعث می‌شود که درهای فر
آنها باز باشد؛ و راه قطعه قطعه طی خواهد شد تا 

ان‌شاءالّلَ به هدف نهاییشان برسند.
احساس ضعف برای یک ملت، خیلی احساس 
خطرناک و سم مهلکی است. یکی از برکات اعتقاد 
به مهدویت این است که انسان احساس اطمینان 
می‌کند؛ احساس قوت قلب می‌کند؛ احساس قدرت 

می‌کند و ملت ما ان‌شاءلله این‌گونه است.
‌‌بیانات‌ رهبر انقلاب در دیدار اقشار مختلف مردم به ‌مناسبت نیمه‌‌ شعبان 

1384.06.29

تصاویر جدیدی از سریال سلمان فارسی منتشر شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: سریالی که از دل تاریخ کهن 
ایران تا قلب سرزمین حجاز پیش می‌رود؛ سلمان 
فارسی به کارگردانی داود میرباقری، روایت زندگی یکی 
از خاص‌ترین یاران پیامبر اسام)ص( را با ترکیبی از 
جلوه‌های بصری بی‌سابقه، بازیگران بین‌المللی و 

روایتی چندلایه بازآفرینی می‌کند.
به گزارش هگمتانه، سریال فاخر سلمان فارسی 
به کارگردانی داوود میرباقری با نگاهی چندلایه و 
روایتی چندفصلی از زندگی صحابه ایرانی پیامبر 
اسام)ص(، این روزها در شهرک سینمایی غزالی 
مراحل فیلمبرداری‌ خود را ادامه می‌دهد. طبق 
اعلام حسین طاهری، تهیه‌کننده این مجموعه، 
سه بازیگر در نقش‌های مختلف دوران زندگی 
سلمان بازی می‌کنند: باربد شریفیان در نوجوانی، 
امیر رضایی در جوانی، و علیرضا شجاع‌نوری در 
میانسالی. این انتخاب‌ها با دقت بالا و در نظر 
گرفتن شباهت چهره و ویژگی‌های بازیگری انجام 

شده‌اند.
ترکیب جذاب بازیگران؛ از چهره‌های نام‌آشنا تا ��

استعدادهای تئاتری
در کنار چهره‌های اصلی، بازیگرانی چون ستاره 
اسکندری )در نقش مادر سلمان( و حسام منظور 
)در نقش پدر سلمان( نقش‌های کلیدی را برعهده 
ج  دارند. حضور چهره‌هایی چون یوسف صیادی، تور
، انوش معظمی و محمدعلی نجفی نیز تأییدی  نصر
بر گستردگی و تنوع شخصیت‌های این مجموعه 
است. علاوه‌ بر این، بازیگران شناخته‌شده‌ای چون 
فرهاد اصلانی، داریوش فرهنگ، محمدرضا هدایتی، 
احترام برومند و رامونا شاه نیز در این پروژه عظیم 

حضور دارند.
در مجموع، بیش از 1500 بازیگر ایرانی و خارجی از 
کشورهای تونس، ارمنستان، یونان و مراکش جلوی 
دوربین رفته‌اند که نشان از ابعاد بین‌المللی این 

پروژه دارد.
همچنین می‌توان در این میان به نام‌های امیررضا 
دلاوری، مهدی فقیه، یوسف صیادی، علی باقری، 

علیرضا شجاع‌نوری و الهام کردا نیز اشاره کرد.
دریای �� از  تاریخ؛  وسعت  به  صحنه‌هایی 

خروشان تا قصرهای ساسانی

یکی از صحنه‌های چشمگیر سریال، بازسازی یک 
طوفان دریایی با استفاده از جلوه‌های ویژه )ویژوال 
افکت( در یک استخر بزرگ است که به گفته طاهری، 
به‌ سادگی تنه به فیلم‌های سینمایی بزرگ دنیا 
می‌زند. او تأکید می‌کند: برخی فکر می‌کنند جلوه‌های 
ویژه برای صرفه‌جویی در هزینه است، اما در واقع در 

بسیاری موارد هزینه‌ها را چند برابر می‌کند.
هم‌زمان با تولید، تیم جلوه‌های ویژه با ترکیب طراحی 
، فضاهایی همچون قصرهای  دکور و فناوری‌های روز
بیزانس، شهر تیسفون و کلیساهای تاریخی را در 

ابعاد سینمایی خلق کرده‌اند.
بازسازی شکوه ایران باستان؛ از ماربین تا ��

مدائن
فیلمبرداری فصل ایران باستان در حال حاضر در 
شهرک سینمایی غزالی جریان دارد و دکورهای عظیم 
 ، غ‌التحصیلان دانشگاه هنر این دوره با مشارکت فار
از جمله نقاشی‌های دیواری، ساخته می‌شود. قرار 
است این سازه‌ها پس از پایان سریال نیز به‌عنوان 
میراث تصویری باقی بمانند. در همین حال، ساخت 
خانه پدری سلمان فارسی نیز به پایان نزدیک شده و 
، که پیش‌تر در فیلم  بازسازی مکان‌های شهرک نور
محمد رسول‌الله )ص( استفاده شده بود، در دستور 

کار برای فصل حجاز قرار دارد.
روایتی جهانی از یک حقیقت‌جوی شرقی��

سریال در سه فصل ساخته می‌شود؛ ایران باستان 
)دوران ساسانی(، امپراتوری روم و بیزانس و حجاز 
، از تولد سلمان با نام  و صدر اسام. در این مسیر
اصلی روزبه تا دیدار او با پیامبر اسام)ص(، شاهد 
دگرگونی‌های روحی، اعتقادی و اجتماعی او هستیم. 
شخصیت سلمان، از یک نوجوان کنجکاو به مردی 
خردمند و حقیقت‌جو بدل می‌شود که در زمره 

نزدیک‌ترین یاران پیامبر قرار می‌گیرد.
نگارش زنده؛ داستانی در حال تکوین��

به نقل از تسنیم، نگارش فیلمنامه همچنان 
هم‌زمان با تولید ادامه دارد. الهه میرباقری، آزاده 
، در  محسنی و امرالله احمدجو به‌ عنوان مشاور
کنار میرباقری، متن را با توجه به ظرفیت صحنه‌ها 
و بازیگران بازنویسی می‌کنند. این روند به پروژه 

انعطاف و عمق بیشتری داده است.

امام دستور دادند 
ضربه شلاق اضافی، تقاص داده شود

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن مجید آمده است: حق وزن و پیمانه را به 
خوبی ادا کنید و از اموال مردم چیزی نکاهید.

حضرت امام علی علیه‌السام فرموده‌اند: در خردمندی انسان همین بس که 
ج دهد. از طرف خود نسبت به دیگران انصاف به خر

حکایت: در دوران حکومت علی علیه‌السام برای مجرمی دستور تحمل 
چند ضربه شاق صادر شد. مجری در اجرای حکم دچار اشتباه شد و سه 
ضربه بیشتر زد چون حضرت مطلع شدند دستور دادند محکوم چند ضربه 

اضافی را در مورد مجری حکم زده و تقاص کند.
نکته: برخی از ما دقت لازم را در بیان یا اجرای احکام الهی نمی‌دهیم و به نوعی 

سرخود هستیم.
شد از دست ظلم تو کشور خراب

به ملک دگر پا مکن در رکاب

غ آغاز تولید فصل یازدهم قند پهلو در مرکز سیمر

هگمتانه، گروه فرهنگی: تولید فصل یازدهم مسابقه ادبی قند پهلو پس از 
غ آغاز می‌شود. چند سال وقفه، در مرکز سیمر

به گزارش هگمتانه، امیر قمیشی، تهیه‌کننده و کارگردان قند پهلو، با اعلام 
این خبر گفت: فصل جدید این برنامه با ساختاری متفاوت و در قالب 26 
ویدیوکست پنجاه دقیقه‌ای تولید خواهد شد. در این فصل شرکت‌کنندگانی 

از اقوام و استان‌های مختلف کشور حضور خواهند داشت.
قمیشی افزود: برنامه‌های تولید شده پس از بارگذاری در یکی از سکوهای 
اینترنتی رسمی سازمان صدا و سیما، از یکی از شبکه‌های سراسری سیما نیز 
به روی آنتن خواهد رفت. در ساختار جدید قند پهلو، ضمن حفظ شاخصه‌های 
اصلی، برخی تغییرات نیز اعمال شده است. قاسم رفیعا به‌ عنوان دبیر تحریریه و 

شهرام شکیبا و ناصر فیض به‌ عنوان داوران اصلی این فصل حضور دارند.
تهیه‌کنندگی فصل یازدهم قند پهلو به‌ صورت مشترک بر عهده امیر قمیشی و 
میثم تربتی طرقبه است و این مجموعه به سفارش گروه تولیدات غیرنمایشی 
غ در حال تولید می‌باشد. به نقل از شبستان، بر اساس اعلام  مرکز سیمر

تهیه‌کنندگان، تصویربرداری این فصل از اواخر هفته جاری آغاز خواهد شد.

میز مطالعه

یک رمان خواندنی برای دهه کرامت
هگمتانه، گروه فرهنگی: من و آقای همسایه، اثر علیرضا متولی با الهام از 

حدیث امام جواد)ع( برای گروه سنی نوجوان از سوی به‌نشر به چاپ رسید.
کتاب من و آقای همسایه، اثر علیرضا متولی، از جمله کتاب‌هایی است که 
به‌نشر عرضه کرده است. هرچند کتاب برداشتی است از زندگی امام جواد)ع(، 

اما نویسنده کوشیده داستان را با زندگی اجتماعی نوجوان امروز گره بزند.
در رمان من و آقای همسایه زندگی معمولی دختری به نام افسانه روایت 
می‌شود که علایق مذهبی ندارد اما ناخودگاه در بطن زندگی با آن مواجه 
ح است  ، ابعاد مختلف توسل و شبهاتی که پیرامون آن مطر می‌شود. در این اثر

در قالب رمانی خواندنی پر حادثه و جذاب برای نوجوانان روایت می‌شود.
به گفته متولی، من و آقای همسایه رمانی امروزی است که بخش‌هایی از تار 
و پود داستانش با زندگی نوجوانان امروزی عجین شده است، مخاطبان این 
رمان با توجه به ساختار داستانی، وقایع و حوادث آن، نوجوانان دبیرستانی به 

بالا هستند.
وی ادامه داد: در این اثر رفتار شخصیت‌های داستانی مورد نقد قرار 
می‌گیرد و به نوجوانان می‌آموزد، آدم‌ها همه یکرنگ نیستند، برخی در 
شرایط و موقعیت‌های گوناگون رفتارهای متفاوتی دارند. همه انسان‌ها 
در جریان زندگی با موانعی مواجه می‌شوند و جایی دیگر مانع برطرف 
می‌شود. این اثر می‌تواند برای نوجوانانی که به دنبال یافتن هدف در 

باشد. مؤثر  هستند،  زندگی 
به نقل از تسنیم، متولی با اشاره به اینکه کتاب من و آقای همسایه براساس 
روایتی از امام جوادالائمه)ع( نوشته شده است، تصریح کرد: رمان من و 
آقای همسایه با عنایت امام رضا)ع( و جوادالائمه)ع( به خوبی پیش رفت و 
نگارش آن حدود حدود یک سال و نیم به طول انجامید، در طول این مدت 

بارها بازنویسی کردم تا به الگوی مناسبی برسم. شخصیت‌ها را پیدا کنم. 
خوشبختانه این اثر توسط انتشارات به‌نشر با طراحی جلدی زیبا، صفحه‌آرایی 

مناسب چاپ و منتشر شده است.

آگهی برگزاری تجدید مزایده
LX تعداد چهار دستگاه خودرو سمند دوگانه سوز تیپ
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 LX اداره کل بنیاد مسکن انقاب اسامی استان همدان در نظر دارد برابر قوانین و مقررات تعداد چهار دستگاه خودرو سمند دوگانه سوز تیپ 
قابل شماره گذاری را با برگزاری مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با مشخصات ذیل به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت 

کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ سپرده )ریال(شماره انتظامیمدلرنگنام خودروردیف

756430.000.000 ا لف 15 - ایران 139618سفید روغنیسمند LX دوگانه سوز1

754410.000.000 الف 15 - ایران 139618سفید روغنیسمند LX دوگانه سوز2

892330.000.000 الف 11 - ایران 139618سفید روغنیسمند LX دوگانه سوز3

747420.000.000 الف 11 - ایران 139618سفید روغنیسمند LX دوگانه سوز4

گهی در سامانه: 1404/02/09  1- تاریخ انتشار آ
 2- مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ 1404/02/20

 3- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 14 صبح روز 1404/02/31
 4- زمان بازدید خودروها: از تاریخ 1404/02/10 تا 1404/02/25 از ساعت 

8 تا 13 روزهای اداری
کت ها: ساعت 10 صبح روز 1404/03/01  5- زمان بازگشایی پا

 6- متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست نسبت به ثبت نام و 
 www.setadiran.ir گواهی امضا الکترونیکی به آدرس اینترنتی دریافت 

مراجعه نمایند.
قابل توجه اینکه:

 برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس 	 
فوق الذکر می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت ودیعه 

کت ها، اعلام  شرکت در مزایده، ارسال مبلغ ، پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پا
برنده مزایده در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.

کثر تا  توضیح اینکه اصل فیش ودیعه شرکت در مزایده می بایست حدا
ساعت 14 روز  1404/02/31 تحویل اداره حراست اداره کل بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی استان همدان گردد.
قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، برگ شرایط شرکت در مزایده را مطالعه فرمائید.	 
گهی روزنامه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.	  هزینه چاپ آ

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره های 38268003 )داخلی 409(  
آقای مجتبی رضایی تماس حاصل فرمایید.

نوبت دوم

روابط عمومی بنیاد مسکن انقاب اسامی استان همدان

گهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ

پیرو آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای مورخ 1403/12/22 و 1403/12/23منتشره 
در روزنامه سپهر غرب در خصوص اجرای اسکلت فلزی سوله ورزشی آموزشگاه نوآوران 
سابق )اسکلت سوله بصورت کامل(بعد از فنداسیون، این اداره در نظر دارد نسبت 
به تجدید مناقصه اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدشرایط مندرج در اسناد 
و شرایط مزایده دعوت به عمل می آید از تاریخ 1404/02/09 لغایت 1404/02/27 با 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس https:// setadiran.ir مناقصه 

شماره 2004000366000001 اقدام نمایند.
 مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1404/02/09 لغایت 1404/02/15 تا ساعت 14

آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  فقط  اسناد  دریافت   
https:// setadiran.ir می باشد.

 لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط مناقصه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت مراجعه گردد یا با شماره تلفن 33149500-081 تماس حاصل نمایید. 

اداره آموزش و پرورش شهرستان اسدآباد
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معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی اداره آموزش و پرورش
شهرستان اسدآباد

نوبت دوم

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940


